

ما این روز مبارک و معبود را شاهنشاه عالیقدر و ملکه ارجمند و خاندان جلیل سلطنت از صمیم قلب تهنیت میگوییم و بهروزی وشادگامی بادشاه و ملکه معظمه خود را آرزو مندیم و امیدواریم همافطور که قدم عروس تاجدار درین روز عروسی با خود نعمت باردگمی و بری نافع و سودمند آورده، در آینده نیز روزهای خوش و پربرکت در پی داشته باشد.



عروسی شاه و شادای ملت مقدم عروس ایران مبارک باد

امروز ملت کهنسال ایران قهرمان شادمانی است و قلب فرد فرد مردم آکنده از مسرت است؛ زیرا شاهنشاه معظم کته مظهر استقلال و وحدت مملکت است امروز جشن مسعودناشویی خود را برپا می کند و از آنجا که روز عروسی یکی از مسرت انگیزترین و شیرین ترین روزهای زندگی است و نظر برشته محکم حلقه و مهری که مردم کشور را بیادشاه رؤف مهربان و عادل خود پیوند میدهد همه خود را در این جشن وشادمانی قلباً و باطناً شریک میدانند و با دلی سرشار از عواطف واحساسات پاک و بی آرایش آرزومند سعادت و نیکبختی داماد و عروس تاجدار میباشند و این بهترین هدیه ای است که ملت شاد دوست ایران بناسبت این جشن فرخنده و وصلت مسعود پیشگاه شاهنشاه دلسوز و خیرخواه خود تقدیم مینماید.

امروز تمام قلبها یا شوق و نشاط خاصی درضربان است و همه باخلوص نیت و احساسات سرشاه و باین ازدواج مبارک و مسعود میاندیشند و بااصالت و نجابتی که درخاندان کهنسال ملکه ایران و خصال برجسته و ملکات فاضله ای که در شخص معظم لها سراغ میرود، یقین است که از امروز فرد برجسته ای بر دیوار افراد خیرخواه و نیکوکار خاندان جلیل سلطنت افزوده خواهد شد و زنان کشور مغفتر و خوشنودند که بلسکه آینه کشور و پیشوای مبنوی آنان پانوی فاضل و رؤف و بنام منی شایسته ایست که در اقدامات و مساعی نوپرووری و خیرخواهانه آنان را رهبری خواهد کرد و با افکار و نیات پاک و تربیت و دانش خویش درامور خیر بهترین سرمشق برای عموم خواهد بود. تمام این ظواهر و جهات، آئینه درخشانی را برای عروس و داماد تاجدار و والاکهر ایران نوید میدهد و با اطمینان کامل میتوان این وصلت خجسته و فرخنده را برای سعادت و نیکبختی ملت بقبال نیک گرفت و امیدوار بود که ثمرات نیکوئی ازین وصلت مبارک بدید خواهد آمد.

تاریخ عروسی شاهنشاه بنهاد چه در کاخ شاهی پای تریا خورشید زلفش نظر داشت بر جیسی ناهید بی تهنیت این ساله را گفت

از آقای مسعودی خراسانی سناتور * «در کاخ سلیمان جهان آمده بلقیس»

این اعلامیه امروز از طرف آیت الله بهبهانی درباره لزوم کمک باغستان و تعمیر مسجد مبارک مدینه طیبه انتشار یافته است

بسم الله الرحمن الرحيم لقد جئناکم رسول من انفسکم عزیز علیہ تاغتمتم حریر علیکم بالقرآن وین روف رحیم

در این موقع که خیر رحمت اثر تزلزل ارکان و ستونهای مسجد مبارک مدینه طیبه جایگاه مقدس حضرت اقدس رسالت پناه صلی الله علیه و آله وسلم واصل گردیده البته قلوب عزم مسلمانان را متاثر ساخته است و نایب بجزد تالم ا لقا شود و معلوم است جای تماسح و تامل نیست لازم است عموم طبقات مسلمانان اهتمام نموده هر کس بقدر استطاعت در تعمیر آن مقام مقدس از بنل جهد و مال مقایقه فرمایند.

این خادم اسلام و خیرخواه مسلمان انتظار دارد که تمام عقیدت مسلمانان این کشور که اختصاص بخیرت گذاری بشیره مبارک نبوت دارد، گوی سبقت برده و باین افتخار پیش از سایرین قدمهای مترجم کالی بردارند.

هدیه دردی با مسلمانان کشمیر

حاجه الاسلام آقای حاج میرسید علی رضوی قی دهنوی از آقایان علماء اعلام و جمیع اسلام و رؤسای بازار کاتان و اسنانگ و سایر طبقات و جمعی از نمایندگان مجلسین و مطبوعات نموده بودند تا در باره یکی از مسائل مهمی که مورد توجه خاص جامعه روحانیت و مسلمانان عالم میباشد اقدام و تبادل نظر نمایند.

بقیه در صفحه هشتم

«دیونی» فرماندار نیویورک در برابر امواج مخالفت شخصیت های سیاسی امریکا مبنی بر جلوگیری از اعزام سرباز و ارسال اسلحه امریکا به خارج دیش اعلام کرد دنیا تشنه کمک اقتصادی و نظامی امریکاست اعزام سرباز امریکائی، ملل آزاد را بقوت قوه دفاعی خود تشویق میکند مخالفت شخصیت های امریکا با اعزام نیرو به خارج دولت امریکا را دچار سردرگمی گردانی کرده است

امروز دیونی فرماندار نیویورک و نمایندهای سابق ریاست جمهوری امریکا در برابر امواج مخالفتی شخصیت های مؤثر امریکائی با روپاوسایر قاره های دنیا نطق مؤثری ایراد کرد و اظهار داشت که من علمی رشم اظهارات مخالفین و نطق مستر هورریس جمهور سابق و سناتور تانت با اعزام سرباز امریکائی یارو با موافق هستم. «توماس دیونی» در نطق خویش از سیاست همی وزارت امور خارجه امریکا و مستر ترومن رئیس جمهور در طرداری کرد و ضمن گفت خطری که در خطر دنیا است و نیت وان بخاطر اینکه ممکن است روزی دول اروپا و آسیا به دفاعی پیدا نمایند از اعزام نیرو و ارسال اسلحه به خارج خودداری کرد.

در ظرف هفته اخیر چندین شخصیت برجسته امریکائی و علیه سیاست همی دولت امریکائی بر اعزام نیرو به خارج نطق ها می کرده اند که مهمترین آنها عبارتند از سناتور تانت، مستر هورریس مخالف و هرین دیونی و دالز موافق. بر اثر اظهارات سناتور تانت نماینده مجلس سنا و مستر «هورریس» رئیس سابق انارونی امریکا در باب اینکه امریکا نباید سرباز باروپا اعزام دارد لئون معافل پارلمانی و عقیده همی آنجا متوجه این مسئله شده اند بقیه در صفحه سوم

امریکا مسئله کشمیر و تقاضای گندم برای هندوستان

نیویورک - مجله نیویورک درباره تقاضای دو میلیون تن گندم که هندوستان از امریکا درخواست کرده است بیان کشور فروخته شود می نویسد امریکائیها در صورتی باین تقاضا موافقت خواهد کرد که هندوستان درباره مسئله کشمیر و حل آن مسئله حسن نیت و اطمینان نشان دهد و برای خانه دادن باین اختلاف قوی جلو بگذارد تا از راه مسالمت باین اختلاف که شکاف بزرگی میان هندوستان و پاکستان ایجاد کرده است خاتمه داده شود مسئله کشمیر قریباً در سازمان ملل مطرح خواهد شد و شرایط امنیت در دست برمی آید که راه حل معتدل و مناسب برای آن پیدا کند.

مراسم عقدکنان ملک فاروق و ملکه مصر

قاهره - اسوشیتد پرس - مراسم عقدکنان ملک فاروق پادشاه مصر با دوشیزه فریمان صادق که از پرویز بقام ملکه مصر نایل گردید بطرز باشکوهی در کاخ قبه انجام گردید.

چون پدرووس در وقت حیات نیست پدربزرگ او صادق پاشا بنیان ولی عروس در مجلس عقد حضور داشت.

فریمان صادق از نوادگان سلیمان پاشای فرانسوی است که بکنفر سرهنگ فرانسوی بوده و در دوره حکمرانی محمد علی پاشا بقاهره رفته در ارتش مصر وارد خدمت شد و برای همیشه ثابت مصر را پذیرفت. نجاش پاشا نخست وزیر مصر امروز سبب نطقی در برابر رادیو ایران کرد و پس از تبریک پناه و ملکه گفت مهربان خرسند هستیم که ملکه مصر از میان مردم انتخاب شده و تربیت او کاملاً طبق مذهب و فمور کراسی بوده است اینودی رئیس جمهور ایتالیا نخستین کسی بود که بملک فاروق تبریک گفت.

مانور مشترک ناوگان امریکا و انگلستان در مدیترانه آغاز شد

لندن - امروز با نهاد ناوگان نیروی دریای امریکا و انگلستان در دریای مدیترانه، یک مانور عظیم در منطقه شرقی مدیترانه میادرت کردند. در «یانالار» کابری» فرمانده ناوگان امریکا در آبهای آتلانتیک شرقی و مدیترانه فرمانده مشترک ناوگان امریکا و انگلستان می باشد. طرح عملیات مانور عبارت از دفع یک حمله ناگهانی از منطقه شرق میباشد. در مانور امروز جزیره قبرس بنیان پایگاه اصلی متحدین و محور اساس عملیات تدافعی انتخاب شده است.

امریکائیها از ساحل «هان» عقب نشینی کردند

یک واحد از نیروهای موتوریزه امریکائی با همکاری سربازان کره جنوبی موفق شدند خود را بیک نقطه مدار ۳۸ درجه برسانند کمونیستها حاضر نیستند خاک کره جنوبی را باسانی ترک کنند

«پونک و جوم» نام دارد که تقریباً حدود شش میل با ساحل رودخانه «هان» قابل دارد. اخیر تکاور اسوشیتد پرس امروز ظهر اطلاع داد که سربازان کره جنوبی در برابر حمله ناگهانی و متقابل نیروهای کمونیست، مجبور بقب نشینی شده بودند اینده تلفاتی بهند از اطراف قطه مرزی «وا جوان» عقب نشینی کردند.

در مناطق شمالی شهر ستول عده زیادی از نیروهای کمونیست پس از دریافت تجهیزات جدید بیک حمله متقابل میادرت ورزیدند. نقطه مرزی شمالی شهر ستول

امروز با نهاد یک واحد از پیشقراولان سپاه هشتم امریکا با اشتراک مساعی نیروهای کره جنوبی موفق گردیدند خود را از ساحل شرقی بیک نقطه در مرز ۳۸ درجه عرض شمالی برسانند.

اظهارات آقای آشتیانی زاده در جلسه دیروز مجلس

آقای آشتیانی زاده در جلسه دیروز مجلس شورای ملی نطق زیر را ایراد کرد: چند روز دیگر سال دوم در مجلس شانزدهم آغاز می شود تراژ نامه هیات یکساله حیات سیاسی ما دارای نقاط روشن و امیدبخشی است. در این یکسال آنگونه که در نظر لازم فعالیت و پیشرفت است کوشش نکردیم و قدمهای اساسی که در ظرف این مدت برداشتم بسیار اندک بود ولی همین پیشرفت کم نور امید در دل مردم مایوس تانت و همه را نسبت بآینده امیدوار ساخت.

در سال جاری، مالیات شرکت نفت بدولت داده شد و حق امتیاز دریافتی صرف هزینه سازمان برنامه گردید در صدور آموهای عمومی وصول شده است

چون در ماههای اخیر مشاهده میشود که چنانچه دولت قادر بپرداخت حقوق و معارف و بودجه های عمرانی بود و در اول ماه نیست و از طرف آقای شامی کفیل وزارت دارائی پیشنهاد می بکند دارائیها سادرو می آنرا اختصار شده که از پرداخت هر کس و وجهی بجز حقوق خود داری شود، لاابری روشن شدن وضع مالی کشور و پرداخت معمری دولت مصاحبه می

«پونک و جوم» نام دارد که تقریباً حدود شش میل با ساحل رودخانه «هان» قابل دارد. اخیر تکاور اسوشیتد پرس امروز ظهر اطلاع داد که سربازان کره جنوبی در برابر حمله ناگهانی و متقابل نیروهای کمونیست، مجبور بقب نشینی شده بودند اینده تلفاتی بهند از اطراف قطه مرزی «وا جوان» عقب نشینی کردند. هیرشت شیر نلزار یونایتد پرس در گزارش امروز با نهاد خویش اطلاع داده است که نیروهای امریکائی که دو روز قبل فرود گاه «کیبو» را تصرف کمونیست ها خارج کرده بودند ام روز موفق شدند از طرف شرق بانکو بیک خود را به بالای مرز ۳۸ درجه عرض برسانند.

مقران ظهر امروز شش فروند هواپیما اکتشافی ب برای کمک به نیروهای تویهام ملل متحد در اطراف مناطق شمال ستول به پرواز در آمده و سپس گزارش دادند که نیروهای کمونیست مرتباً تویهای ضد تانک از مناطق کره شمالی بجهت ارسال میدارند. «پور» خبر تکاور یونایتد پرس بعد از ظهر امروز اطلاع داد که نیروهای لشکر بیست و چهارم امریکا که تا دیروز غروب خود را با ساحل رودخانه هان رسانده بودند تا کجا بیک حمله متقابل شدید نیروهای کمونیست مواجه شده و تا کجا برده اند از ساحل رودخانه عقب نشینی نمایند. سخنگری ستاد ژنرال ریجوی امروز اظهار داشت که حمله متقابل نیروهای کمونیست آخرین ترس و نفاق است ارتش کمونیست در خاک کره جنوبی میباشد و مسلماً از این پس دیسر قادر نخواهد بود در خاک کره جنوبی فعالیتی ابراز نماید.

سئوالات نمایندگان

این سئوالات از طرف آقایان نمایندگان تقایم مجلس گردید:
مقام معظم ریاست عالیہ مجلس سنا
سبب نبودن پزشک جراح در کرمان و نیز نسبت ببقی العمل پزشکان جراح از آقای وزیر بهداشتی سؤال دارم مقرر فرمایند برای ایراد جواب در جلسه علنی مجلس سنا حضور یابند.
ع. روحی
مقام معظم ریاست مجلس شورای ملی
بطوریکه درجراحت ملاحظه شد عده ای از کارمندان با سابقه و قدیمی وزارت امور خارجه را جناب آقای وزیر خارجه بدون اینکه قوانین و مقررات استخدامی و قانون مصوب ۱۸ فروردین ۱۳۳۸ اجازه داده باشد باز شسته کرده اند. خواهشمندم بایشان اطلاع داده شود که هر چه زودتر در مجلس شورای ملی حاضر شده و علت این اقدام متخلف قانون را بیان فرمایند.

محمد علی مسعودی
ریاست معظم مجلس شورای ملی
نمایندگان کارگران معدن ذغال سنگ ششک و اطراف آن بوسیله بنده بمجلس شورای ملی شکایت نموده اند که سازمان بر نامه مدت چهار ماه است حقوق آنها را پرداخته است باتوجه باینکه متاسفانه کار کرد ایران آنقدر اندوخته ندارد که حتی دو ماهه زندگی خود را اداره نماید خواهش میکنم بیتاب آقای وزیر اقتصاد فوراً اطلاع داده شود که در مجلس شورای ملی حاضر شوند و علت تاخیر پرداخت حقوق کارگران را توضیح دهند.

محمد علی مسعودی
سخنرانی در انجمن فرهنگی ایران و شوروی
روز شنبه ۲۴ بهمن ماه «فردا» ساعت ۶ عصر بنامیت یکصد و بیست و پنجین سال تولد سالتیکوف شدرین نویسنده معروف روس درباره زندگی و آثار وی در محل نشین روابط فرهنگی ایران و شوروی سخنرانی بعمل خواهد آمد و سپس فیلم نشان داده میشود.
آقای مهدی امیر میرز بشارتدار رامهرمزیت بشارتنامه و زراس.
آقای علی سلیمان لاری بازرش شهردای اهوازیت بشارتنامه امیرز آقای محمد کیهانی کارشناس منظر خدمت بیت کارمند اداره اطلاعات وزارت کشور منصوب گردیدند.

سخنرانی های هفتگی الحادیه نویسندگان اتحادیه نویسندگان مطبوعات ایران، با اجازه وزارت فرهنگ جلسات سخنرانی هفتگی ترتیب داده است که روز سه شنبه هر هفته در تالار دارالفنون اجراء خواهد شد.
نهمین جلسه سخنرانی های مزبور روز سه شنبه ۲۴ بهمن از ساعت ۶ بعد از ظهر با سخنرانی آقای حسن صدر هو پاره اصحاب قلم در بیداری و جنبش ملت با افتتاح و پس از بیانات ایشان فیلمی نشان داده خواهد شد.
ورود عموم علاقه مندان آواد است.

سخنرانی آقای مهندس بازرگان
روز سه شنبه ۲۴ بهمن ۲۹ (فردا) ساعت ۶ بعد از ظهر آقای مهندس بازرگان رئیس دانشکده فنی در کانون هدایت افکار خبايان ناهری کوجه افاقاسم شیروانی راجع به:
نقشه شهرها و ساختمان دهایی در ایران سخنرانی خواهد نمود در خانم یک حلقه فیلم جالب توجه بر زبان فارسی در موضوع «تأثیر ساختمانها در تفکر» به عرض نمایش گذاشته میشود. ورود برای عموم بانوان و آقایان آزاد است.

هندوستان با کمونیسم مخالف نیست
دلی - رادو پاریس - وزیر کشور هند ملی تطبیق اظهار داشت ما با فلسفه کمونیسم هیچ منافعی نداریم ولی مخالفان اشتیاقی هستیم که مخالفان علیه ملت و دولت ما تحریکات و عملیاتی متشکلند.

گراور ارزان شد
نویسنده با ذوق نقاش بزرگ
گراور سازان
وست بدست هم داده بهترین
رنگام را برای شامتی می بیند
خیابان خیام - شرکت سهامی چاپ

در تأثر فردوسی
امشب
کمدی انتقادی سراسر خنده
عبدالحامید
باشترک کلیه هنریشان تاثر فردوسی و شرکت بانوزیت جمال
رقاصه مشهور مصری و ارکستریت الشرق
ساعت شروع ۷ بعد از ظهر
۱۴۳۷۷-آ

متینک عظیم
جمعیت ملی مبارزه با شرکت نفت انگلیس و ایران
روز جمعه ۲۷ بهمن ماه ۲۹ ساعت ۳ بعد از ظهر متینک باشکوهی با شرکت عده کثیری از امرا و دانشمندان و طبقات مختلف در میدان بهارستان منعقد خواهد شد.
جمعیت ملی مبارزه با شرکت نفت از عموم طبقات و کلیه علاقه مندان آزادی و استقلال ایران انتظار دارد که با شرکت در این متینک جمعیت ما را تایید و پشتیبانی نمایند.
۱۴۳۷۱-آ

تشکر و معذرت
از آقایان معترتی که در مصیبت وارده فوت دوشیزه ناگم اکرم فریه کرلو تلگرافا و کتبا و حضورا اظهار همدردی و تقدیر فرموده و موجبات تسلی خاطر بازماندهگان را فراهم ساخته اند بسیار متذکر بوده و چنانچه بملت تالیات روحی در شرفیابی تاخیری شود بپوشش خواهد بود و امیدمقداریم.
حاجی حسین قره گزلو - دکتر قره گزلو - دکتر فروش - سرهنگ گلستان - قاسم قره گزلو - وزیر - اسکندری - برزگر
۱۴۳۳۴-آ

شب نشینی باشگاه خانوادگی اباندر
روز پنجشنبه ۲۶ بهمن ماه جاری از ساعت ۷ بعد از ظهر در محل باشگاه می باشد از اعضای باشگاه تقاضای می شود برای دریافت کارت بدفتر باشگاه مراجعه فرمایند شانی خبايان لاله زارنو - کوچهدایت - کاخ خانوادگی
تلفن ۳۲۰۰۶ - ۱ - ۱۴۳۷۶-آ

بهترین و نفیس ترین و سلیس ترین تفاسیر قرآن
مواهب علییه یا تفسیر حسینی
تصنیف بزرگترین دانشمند سده نهم هجری کمال الدین حسین کاشفی میباشد. هر کس بخواهد از مطالب قرآن کاملاً مطلع و مستفیض گردد دوره کامل تفسیر حسینی را که در ۴ جلد است مطالعه نماید.
هدیه دوره کامل تفسیر قرآن (حسینی بغارسی) با کافه و جلد اعلا ۳۵۰ ریال.
مرکز بخش و انتشار: کتابخانه آقبال - خیابان شاه آباد
۱۴۳۵۹-آ

مژده مبل شک مژده
لاله زارنو
پارچه های مبلی که عده داده بودیم رسید
۱۴۱۴۲-آ

برای سیاستمداران - قضات - بازرگانان - دانشجویان کتاب
تفسیر منشور و تشریح سازمان ملل متحد
بقلم دکتر حسین فاخر هدیه نفیسی است. این کتاب مطالب و مباحث مهم درباره حقوق و امور بین المللی دارد.
مرکز بخش کتابفروشی ابن سینا و سایر کتابفروشی های معتبر
۱۴۳۷۱-آ

رمز موفقیت در زندگی
شاهکار و آخر بن کتاب «دیل کارنگی» نویسنده مشهور امریکائی ترجمه: مسعود برزین
با مقدمه دانشمند شهیر جناب آقای ابراهیم خواجه نوری
ساعت ۳ بعد از ظهر در محل انتشارات کلبیون و با صد هزار نسخه پیش خرید نموده و چاپ اول آن که بیش از ۳ میلیون نسخه چاپ شده بود در مدت یکماه بفروش رفته و تجدید چاپ شد. دیل کارنگی درباره این کتاب روی پشت جلد نوشته است: «بیوگرافی از شخصیت های این کتاب را بدقت بخوانید اگر نیروی تازه برای جلوگیری از یاس و ناامیدی در خود احساس نگریدید بشما حق میدهم که کتاب را پاره کرده و در زیر پریشانی» کتاب رمز موفقیت در زندگی را از «کاوان مهرنت» لاله زار - ناشر بهترین کتابها تلفن ۳۲۴۳۷ - بیهای ۴۰ ریال خریداری فرمایید.
۱۳۸۲۲-آ

چشم خانمها روشن
هزاران فرم زورنالهای زنانه مردانه زورنال - نجاری - کناشی مبل سازی - دفترهای کلهوزی - شماره دوزی - توربافی - کارت های تبریک لوکس خارجه بزبان فارسی و انگلیسی با پست هوایی رسید تا تمام شده از موقع خرید استفاده فرمایند عهده فروشی و توزیع تهران خیابان ناصر خسرو استکاه خط ۲۸ (مغازه گلشهر)
۱۴۳۷۹-آ

بمبارستان و زایشگاه سوم انجمن
تحت نظر دکتر هشترودیان
در تمام ساعات شبانه روز با بهترین وسایل و ارزترین قیمت برای عملیات جراحی و زایمان آماده است
۱۳۴۱۷-آ درس چهارراه هنرستان - ۱

افتتاح
عکاسی فو تو رنگ
خبايان اسلامبول تلفن ۳۴۹۰۳
اولین استودیو آنسکو برای عکسهای رنگی و غیر رنگی که با کاملترین لوازم عکاسی مجهز میباشد. متخصصین هنرمند این عکاسخانه بهترین عکسهای طبیعی و مجسم را برای یادگار خود و دوستان شما تهیه میکنند ظهور و چاپ و آکراندیسیان عکسهای رنگی را در تهران باسرع وقت انجام میدهند.
۱۴۲۴۱-۱

آهنگر مجمع عمومی (وق العاده شرکت سهامی پشمباف نظر باستانی دفتر از مدیران براید شرکت متغیبه در مجمع عمومی عادی (بطور فوق العاده) تشکیل در تاریخ ۲۹/۱۱/۳۹ و عدم توانایی مدیران دیگر شرکت برای ادامه بکار و گردش کارخانه به ناچار هیئت مدیره خود را محتاج به اتخاذ تصمیم جدید دانسته و در جلسه مورخ ۱۴-۱۱-۳۹ تصویب و مقرر گردید که برای اتخاذ تصمیم نهائی نسبت به آینده شرکت مجدداً دهمتی از صاحبان سهام برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده بعمل آید این استکه بدین وسیله با اطلاع صاحبان سهام شرکت سهامی پشمباف و بافتندگی پشم اسفهان میراث که جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت در تاریخ پنجشنبه ۱۷-۱۲-۳۹ ساعت چهار بعد از ظهر در دفتر شرکت تشکیل خواهد شد و از آقایان معترم صاحبان سهام بدین وسیله دعوت می شود که با رعایت تصریح اصلاحی از ماده ۹ اساسنامه در ساعت مقرر در دفتر شرکت تشریف بیاورند و با نمایندگانی که اختیار خودشان را اعزام فرمایند.

دستور جلسه
۱- تعیین خط مشی آتی شرکت و هر گونه تصمیمیکه صاحبان سهام برای حفظ منافع خودشان و بقای کارخانه و یا انحلال شرکت بویا فروش و یا اجاره کارخانه بپسروی صلاح بدانند.
شرکت سهامی ریسنس و بافتندگی پشم اسفهان پشمباف
۱۴۳۸۰-آ

رسم فنی
باندیدید نظر کلی و پروژه های کلاسیک مخصوص سال های چهارم و پنجم و سال ششم ریاضی تالیف آقایان:
حسین بحرانی - هوشنگ منتصری - رسم پارسی
دیبران علوم ریاضی دبیرستانهای با پشت از چاپ خارج و منتشر شد چاپهای جدید سایر کتابهای ریاضی آقایان مؤلفین معترم نامبرده بزودی انتشار خواهد یافت کتابفروشی و چاپخانه دانش ناصر خسرو
۱۴۳۵۸-آ

مشخصات
۱- نایشنامه از سه پرده کتر و بیشتر از چهار پرده نباشد.
۲- در نایشنامه مزبور باید شخصیت فیلسوف شهر از حیث قدرت و توانایی در علوم طب و فلسفه و سایر علومات واضح و برجسته و از زوری حقیقت نشان داده شود.
۳- در این نایشنامه باید نهایت دقت را بعمل آورند که اشتباه تاریخ نداشته و مطابق با واقع باشد.
کمیسیون فرعی نمایش و ایستگاه کمیسیون ملی یونسکو در ایران
۱۳۹۱۵-آ

برنامه امشب
تأثر سعدی
بادرن خانم و بندر میر پیس در چهار پرده
میزانس بانو لرتا
شروع نمایش ساعت ۷ بعد از ظهر تلفن ۳۲۴۴۹-۳۶۶۶۸
۱۴۳۶۶-آ

بانهایت تاثر و تاسف فوت بانیندام شادروان - برادر و پدر و همسر و دای بزرگوارمان مرحوم حاجی غلامرضا صالحی نیا را بر سرش دوستان و آشنایان رسانیده مجلس ترحیم مردانه روز شنبه ۲۴ بهمن از ساعت ۸ صبح الی ۱۱ در مسجد لوزاده واقع در خیابان خراسان و مجلس ختم زانه روز ۴شنبه ۲۵ بهمن قبل از ظهر در منزل شخصی آن مرحوم برپا مییابد.
محمد حسین صالح خو - احمد صالحی نیا - محمود پور صالح - مصطفی صالحی نیا - حسین صالحی نیا - علی صالحی نیا - کاظم صالح زاده - حسن صالح خو - عباس پور صالح - مهدی صالحی نیا - علی حدادیان
۱۴۳۸۲-آ

بنامه های معترم صالحی نیا - صالح خو و همسر بازماندگان آن مرحوم این مصیبت را تسلیت مییدم.
خانواده های یوسف زاده - خستو - طالقانی - یوسفی - یوسفی - یوسفی - بانهاایت تاسف فوت مرحوم آقای حاج نصرالله یوسفی رادشهر سواد با اطلاع دوستان و آشنایان میرسانند.
مجلس ترحیم مردانه روز ۳شنبه ۲۴ ماه جاری از ساعت ۳ تا ۵ بعد از ظهر در مسجد حاج حسن واقع در خیابان بولی (ارامه سابق) و مجلس ترحیم زانه در همانروز و ساعت در منزل آقای یوسف زاده خیابان شاهپور بازارچه نوکاهی شماره ۱۶ منعقد خواهد بود.
محمد علی یوسف زاده - تقی خستو - محمد رضا طالقانی
۱۴۳۸۵-آ

آگهیهای تسلیت
شاگردان کلاس (ب-۸) دبیرستان انوشیروان دادگر بدوست عزیز خود ایران هودی قاجره در دالگیز مرحوم علی هودی تسلیت میکنند.
۱۴۳۸۹-آ
پری عسوی

بانهاایت تاسف فوت مرحوم علی هودی را بخانواده معترم ایشان خصوصاً آقایان های گرامشان میرزا هلینقی و مهدی هودی تسلیت عرض کرده بقاء بازماندگان آن مرحوم را از خداوند خواستاریم.
حاج غلامحسین مسفروش - حاج سید عباس گلاب چی
۱۴۳۳۵-آ

با ابراز همدردی در تاتر از در گذشت قید سعید شادروان آقای علی هودی بنام بازماندگان آن مرحوم بویژه دوست عزیز آقای مهندس پرویز هودی صمیمانه تسلیت عرض میینام.
گورس بهراد
۱۴۳۶۶-آ

بانهاایت تاسف فوت مرحوم شادروان حسن باقری (منشی باشی) را بپسوم بازماندگان آن مرحوم بخصوص سرکار سروان حسین باقری و آقای جواد باقری تسلیت عرض نموده بقاء و سلامتی آن خانواده را از خداوند متعال خواستارم.
محمد رضا باقری
۱۴۳۹۳-آ

در گذشت والده آقای زین غط را بنام بازماندگان آن مرحومه مخصوصاً آقای حسن زین غط تسلیت عرض نموده و بقی بازماندگان را از خداوند متعال خواهانیم.
حسین خاک نگار مقدم - ابراهیم خاک نگار مقدم - عباس خاک نگار مقدم
۱۴۳۹۰-آ

بانهاایت تاسف و تالم مصیبت وارده را بخانواده های معترم غفوری - بختیاری - صفاری بویژه بانو فرنیس وزیر و آقایان توفیق غفوری و دکتر عمران بختیاری تسلیت عرض می نمایم.
باقر یکتا - یکتا دخت یکتا
۱۴۳۸۳-۱

با یکدیگر تاثر و اندوه بی پایان از در گذشت شادروان مرحوم و توفیق الدوله مصیبت وارده را بجناب آقای قوام السلطنه نخست وزیر سابق و خانواده های معترم امینی - دکتر طباطبائی تسلیت عرض می نمایم.
قربان قصری همکار باشی مجلس شورای ملی
۱۴۳۷۲-آ

بانهاایت تاسف در گذشت شادروان عبدالعزیز شافعی را بخانواده شافعی و زاهدی بویژه بانوان حورا و زهرا و قدسی شافعی تسلیت عرض می نمایم.
خانواده پیر بازاری - بهرام پیر بازاری
۱۴۳۸۴-۱

مصیبت وارده را بخانواده جلیل فیروز خصوصاً جناب آقای حسین فیروز معاون معترم دانشسرای تهران تسلیت میگوئیم.
از طرف دانش آموزان سال اول دانشسرای مقدماتی تهران سید شهنازی
۱۴۳۷۴-آ

با کمال تاسف مصیبت وارده را بخانواده معترم فیروز مصمصرا آقای حسین فیروز ناظم معترم دانشسرای تهران تسلیت عرض میکنیم.
از طرف دانش آموزان سال اول دانشسرای تربیت بدنی تهران ناصر ملک مطیعی
۱۴۳۷۵-آ

مصیبت وارده را با آقای فیروز معاون معترم دانشسرای پسران تهران تسلیت می گوئیم و بقای عمر و سلامت وجود ایشان را از خداوند متعال خواستاریم.
از طرف کلبه دانش آموزان سال دوم تربیت بدنی تهران پرویز - زربافی
۱۴۳۸۷-۱

باقلی ملو از تاتر مصیبت وارده را بخانواده معترم فیروز مصمصرا آقای حسین فیروز معاون معترم دانشسرای پسران تهران تسلیت میگوئیم.
از طرف دانش آموزان سال دوم دانشسرای مقدماتی پسران تهران - کریم سعیدی - محمد حسن بازرگان
۱۴۳۸۶-۱

دنیا تشنه کمک اقتصادی و نظامی امریکا است

بقیه از صفحه اول



هور

مخالف دنگ



دیوتی

موافق کیک



کفت

مخالف کیک

که آیا پرزیدنت ترومن حق دارد بی تصویب و اجازه قبلی کنکره سرباز به اروپا اعزام دارد یا نه ؟

اگر ما بفهمیم این کیک را فقط منصرفی یک اقتصادی کنیم مسلما انطور که منظور ما است با سرعت خطر کمترین سد نخواهد شد باید با اعزام سرباز امریکایی ملل آزادخواه جهان را به تقویت نیروی دفاعی خود تشویق کنیم.

تعلق دیوتی در مخالف سیاسی امریکا تاثیر هیجانی کرده و به گزارش مفسر سیاسی رادیو نیویورک هر تقویت سیاست خارجی دولت امریکا کمک مؤثر نموده است.

ولی نباید تصور کرد که این نخستین بار نیست که بعضی از رجال فلی و قدیمی امریکا با اعزام نیرو به اروپا به مخالفت برخاسته اند زیرا ستانور قات در طی نطق مهمی که هم روز پنجم ماه ژانویه (پانزدهم دیماه) گذشته در مجلس سنا ایراد کرد به رئیس جمهور سرزنش نموده که چرا به خلاف قانون نظامی امریکایا به اعزام سرباز داشته است و باز هم میگوید بر خلاف قانون سرباز اروپا بفرستد و قولی که امریکا در آنجا داده است تقویت کند.

استش را بغیر از اینها منظور که ستانور قات در آنروز گفته است اناتوئی امریکا به موجب منشور ملل متحد تمهید قانونی برای اعزام قوا به کره و اروپا دارد نه طبق معاهده اتلانتیک.

در باب تمهیداتی هم که بموجب معاهدات و قرار دادها نسبت سازمان بین المللی ملل متحد متوجه اناتوئی امریکا می شود ، باید گفت که شرکت قوای امریکایی با سایر معاهداتی است که بین شورای امنیت و حکومت امریکا منعقد می شود و این معاهده هم باید بصورت کنکره برسد.

اما چنین معاهداتی منعقد نشده و علت آن هم امتناع نماینده روسیه شوروی از حضور در جلسات شورای امنیت بوده است . علت امتناع نماینده شوروی هم این بوده که گمان میکردند شورای امنیت مانع است از اینکه حدود

شرکت او در عملیات تهاجمی استعالی شورای امنیت مینماید و از طرف دیگر اگر چه ماده پنجم معاهده اتلانتیک سه-سویسی می گوید هر حمله ای که متوجه یکی از دولت امضاء کننده آن معاهده باشد باید بمنزله حمله به تمام دولت معاهده تلقی گردد ولی همان معاهده بهر یک از دولت امضاء کننده حق می دهد که خود او در باب «عمل لازم» از جمله «بکار بردن نیروی مسلح» قضاوت کند.

در باب وظیفه امریکا را چه در این مسئله گزارش کمیسیون امور خارجه مجلس سنا تصریح کرده است که «هیچیک از مواد این معاهده از جمله ماده پنجم آن قدر تیرا که طبق قانون اساسی بر رئیس جمهوری و کنکره امریکا داده شده است زیاد و کم نمیکند و روابط بین رئیس جمهوری و کنکره راهم تغییر نمیدهند و این دو باید در حدود مسئولیتی که قانون اساسی برای آنها معین کرده است ، تصمیم بارتکاب هر عملی که برای حفظ حمایت اناتوئی امریکا در برابر خطرات و نتایج حمله مسلحانه علیه هر یک از دول عضو معاهده لازم باشد بکنند.»

خلاصه ، بموجب معاهده اتلانتیک که بین دوازده دولت باختری منعقد گردیده اناتوئی امریکا بطور کلی متعهد شده است که در موقع حمله و هجوم بیکی یا تمام کشورهای امضاء کننده آن معاهده ، بیکار نشیند و اقدام کند انواع اقدامات و طرز مخالفت باید بموجب مقررات قانون اساسی امریکامین و مشتمل شود.

ستانور قات معتقد است که تعیین نوع اقدامات و طرز دخالت با کنکره است در صورتیکه پرزیدنت ترومن میگوید این کار از مقتضات قوه اجرائیه است و این قوه قاهر است که بی شورت قوه مقننه نوع و طرز اقدام را معین کند چنانچه لازم باشد قوای کمکی به اروپا اعزام دارد.

اختلاف اصلی و اساسی پرزیدنت ترومن و ستانور قات هم راجع بهین مسئله است پرزیدنت ترومن میگوید که حاضر است در این قبیل مسائل یا کنکره توسط کمیسیونهای امور خارجه مشورت کند اما میگوید نیست که تصویب کنکره را بخواهد.

علت اصلی این جنگ که اکنون بین پرزیدنت ترومن و مخالفینش راجع با اعزام سرباز باروفا هر گز شده و هر حقیقت جنگ بین دو قوه مقننه و مجریه امریکاست ، آنست که متن قانون اساسی آنجا در باب اختیارات قوای مقننه و مجریه سرراست کمال ندارد.

مثلا ماده اول قسمت هشتم این قانون حق اعلام جنگ و تشکیل و یکصد و شصت تازه ای در این نبردها باز کرده است . یکی از مزایای اساسی پرزیدنتی است اینست که هیچ احتیاجی به تصویب ندارد و بجای ده ها تن سوخت ساختن آن است و نمونه های اولیه آن کابل رضایت بخش بوده قدرت پرزیدنتی را بطرز فوق العاده ای بالا برده و زور و نفوذ سیاسی را به حد و حدت پیوسته دیگری سلاح جنگی در آورده است و این امر توان جنگی پرزیدنتی را با سرعت و قدرت آتش و شتاب طولانی که در جنگ دریایی و ران آن صورت می که بود خارج ساخته و بطور کلی

یک شهر جدید در کراچی ساخته میشود

کراچی - خبرگزاری عرب - دولت پاکستان با طرح احداث یک شهر جدید در کراچی که بعنوان کراچی جدید نامیده خواهد شد موافقت کرده و در نظر است اعتباری معادل هشت میلیون لیره برای این کار منظور کرده و ساختمان پایتخت جدید در مدت هشت سال پایانه یابد.

این طرح یکصد و بیست و سه هزار هکتار است که دولت پاکستان برای توسعه عمران کشور خود تنظیم کرده که در مدت چند سال تدریجا عملی گردد، کراچی جدید در کنار شهر فعلی کراچی بنا خواهد شد و از لحاظ آنکه در مس و راه غرب و شرق واقع است موقعیت خاصی خواهد داشت.

دولت پاکستان جدا جدا مبلغ شصت میلیون لیره استرلینگ برای مصارف عمرانی و مساختن پایتخت جدید منظور کرده که بیست میلیون لیره از آن برای شهرسازی و خیابان بندی و چهل میلیون دیگر برای تهیه منزل کارگران و انجام بعضی ترمیمات در شهر قدیم کراچی بصرف خواهد رسید . مساختن های جدید بر طبق استیل همساری اسلامی بنا میشود و پس از مساختن شهر جدید مساحت کراچی همما در حدود شصت میل مربع خواهد گردید . از جمله مساختنهای مهمی که در شهر جدید ساخته میشود مساحت پارکها است که کنجایش شصت هکتار نامیده را خواهد داشت و اکتون چند نفر از مهندسان نئی مشغول تهیه طرح و نقشه های لازم برای مساختن پارلمان میباشد که دولت پاکستان در نظر دارد بنای آن بطوری مجلل باشد که شایسته ترقیات پاکستان باشد.

مذاکرات وزیران خارجه امریکا عازم استرالیاست

سیدنی - یونایتد پرس - امروز جان فوستردالز مشاور وزارت خارجه امریکا با کشتی از توکیو وارد کاپرا خواهد شد تا از آنجا برای مذاکره با اولیای دولت استرالیا عازم سیدنی شود.

مستر (فورد دیچ) وزیر امور خارجه زلند جدید نیز در شب با هواپیما وارد سیدنی گردیده و مدتی با مستر اسپنسر وزیر امور خارجه استرالیا مذاکره خواهد نمود.

احتمال میرود امروز عصر مذاکرات وزیران خارجه کشورهای استرالیا و زلند جدید با حضور مستر فوستردالز در سیدنی آغاز شود.

وزیر امور خارجه زلند جدید امروز در فرودگاه اظهار داشت که مذاکرات مامخصوصا در مورد چگونگی عقد پیمان صلح با زلند بوده و برای تأمین امنیت منطقه اقیانوس آرام بسیار مؤثر می باشد.

موضوع استرداد و مطالبه جبل الطارق از انگلیسها ممکن است برای مدت درازی مسکوت بماند

لندن - خبرگزاری فرانسه - توسعه روابط مودت میان اسپانیا و انگلیس نشان میدهد که موضوع مطالبه و درخواست استرداد جبل الطارق که از مدتی پیش از طرف دولت اسپانیا عنوان شده و حتی ژنرال فرانکو نیز در باره آن اظهاراتی نموده بود متروک و مسکوت خواهد ماند خصوصا که ژنرال فرانکو هم در اظهاراتی که در یکی دو روز پیش راجع به استرداد جبل الطارق نمود تصریح کرده که این موضوع قابل آن نیست که سبب جنگ میان اسپانیا و انگلیس شود بلکه باید بطور دوستانه حل و فصل گردد.

در این اواخر هم که موضوع استرداد جبل الطارق چندین بار در مطبوعات و معانی اسپانیا مطرح شد خود اسپانیایی ها میگویند اوضاع جهانی برای طرح این اختلاف مناسب و مساعد نیست ولی در همین حال استرداد جبل الطارق حق مسلم اسپانیا است و ملت اسپانیا از سال ۱۷۰۴ میلادی که این صخره ساحلی بدست انگلیسها افتاد تا امروز هرگز از حق و ادعای خود صرف نظر نکرده است.

بیتوده اسپانیایی ها جبل الطارق را کرده و چونک جهانی گذشته دارای اهمیت فراوان بود از آن جهت بود که سلاحهای کثونی وارد میدان جنگ نشده بود و هنوز صخره جبل الطارق میترانست با توپ های نیرومندش از خود دفاع کند ولی با اختراع بیبیهای فشرده ای و بیبیهایی که با بی سیم هدایت میشود و با توسعه و ترقی روز افزون هوا نوردی باید گفت جبل الطارق و نقاطی نظیر آن ارزش خود را از دست داده و دفاع از آن چندان آسان نیست.

دولت اسرائیل با ساختن بندر جدید عقبه ، محاصره دول عرب را خنثی میکند

وین - سیرنلار اهرام - روزنامه دی پرس چاپ اطریش مقاله مفصلی درباره بندر - ایلات - که روزی در کشور اسرائیل در خلیج عقبه است منتشر ساخته و میگوید اسرائیل با ساختن این بندر خواهد توانست محاصره اقتصادی را که دول عرب درباره اسرائیل برقرار ساخته اند در هم شکسته بدون احتیاج به کاتمان سوتز راهمی با دریای آزاد داشته باشد این بندر میتواند بقوسی جانشین کمال سوتز شود و کلیه احتیاجات تجارت خارجی اسرائیل را مرتفع سازد با این تفاوت که از پرداخت حق - ایبور و عوارض کمال سوتز نیز معاف خواهد شد و این مبلغ مهم را میتواند صرفه جویی کند.

مقاله مزبور در خانه موضوع بحرانیت و اهمیت و فواید آن را برای اسرائیل مطرح ساخته و شرحی درباره منابع ثروت و مواد مختلفی که میتوان از این دریای شور و تلخ گرفت نگاهت و تندرست کننده است که راههای اسفاله جنوب بحرانیت خانه پیدا کنند این منطقه مهمترین صادر کننده پوتاس خواهد بود و دولت اسرائیل میتواند پوتاس را مستقیما از بندر ایلات به بندرستان که بزرگترین خریدار پوتاس است صادر نماید.

در تعقیب آگهی شماره (۱۷۱) ۲۹۰۱۰۲۱ با اطلاع صاحبان سهام شرکت سهامی سعادت نساجان پز ۵ میرساند که چون در روز سه شنبه هفدهم بهمن ماه ۱۳۴۹ مجمع عمومی شرکت اکثریت حاصل نکرد سابق صورت جلسه تنظیمی مجمع عمومی جدید مه ساعت قبلا از ظهر روز دوشنبه ۱۴ اسفند ماه ۱۳۴۹ تشکیل شود بنابراین از صاحبان سهام شرکت دعوت می شود با رعایت کامل مواد ۲۵ و ۲۶ اساسنامه در محل شرکت انجمن خیا بان پهلوی پز شصتا حاضر و با کمال ثابت الوکاله خود را اهرام دارند . دستور تنظیم عمومی - اول تعیین بازرسها - دوم تعیین هیئت مدیره - سیم گزارش عملیات شرکت - چهارم شورا و امور شرکت . توضیح: صاحبان سهامی میتوانند در مجمع عمومی داخل شده رای بدهند که خود ویا وکالتا دارای ده هزار ریال سهام باشند که صدی پنجاه از سهم کلا برداشت شده باشد و وکالت نامه و سند برداشتی در دست داشته باشند.

شرکت سهامی سعادت نساجان پز - مدیر عامل عباس ملکی ۱۳۴۷۳-۲



خطوط رشی و کجا نیادی

شرکت هوایی آسیای شرقی محدود شرکت ویل و تیلیس

فلا ماهیاه و کشتی منظم از بندر اروپا - مدیترانه و بسر احسن کلا بقصد بنادر بحر - خرمشهر - بندر شاهپور - کویت و بسر بندر سورتمی که کالای بازرگانی بقدر کافی میسر باشد به سایر بنادر خلیج فارس هم حمل مینماید .

برنامه ماهیانه کشتی های که برای حمل کالای صادراتی ایران حاضر خواهد شد مرتما برای اطلاع تجار محترم آگهی خواهد شد .

۱ - کشتی ترینداد - اواسط فوریه و اواخر فوریه و اواخر فوریه از خرمشهر حرکت خواهد کرد .

۲ - کشتی بنگال - هفته اول ماه مارس وارد خرمشهر و اواسط مارس از خرمشهر حرکت خواهد کرد .

برنامه بارگیری و حرکت کشتی تونسفا و هالیان از بندر اروپا بقصد ایران :

کشتی ها	کشتی تونسفا	کشتی هالیان
گو تمبرک	۷ - ۱۳ فوریه	۱۲ - ۱۶ مارس
اسلو	۱۴ - ۱۵ فوریه	-
هامبورگ	۱۷ - ۱۸ فوریه	۱۲ - ۲۰ مارس
برهن	۱۹ فوریه	۲۱ مارس
آ نورس	۲۱ - ۲۲ فوریه	۲۳ - ۲۵ مارس
رترادام	۲۳ - ۲۴ فوریه	۲۷ - ۲۸ مارس

نمانده کل در ایران

شرکت نسبی جیب آندسانی و برابرس

شبه خرمشهر سرای چرخا بدین جهت آقای محمد علی چاهه تلفن طهران ۳۵۹۱۳

شبه بندر شاهپور بسر پرستی تجارتخانه کفینه پور تلفن طهران ۳۶۹۶۹

در ساعت ۶ بعد از ظهر روز سه شنبه ۱۳۴۹ هیئت منتخبین سندیکای رادیو در دفتر شرکت نور واقع در خیابان لاله زار حضور بهم رسانیده و هیئت مدیره بشرح زیر انتخاب گردید

- ۱- رهبر آقای مظفر مومن
- ۲- رئیس آقای محمدناهر
- ۳- معاون آقای مهندس اصغر پروانه
- ۴- منشی آقای مهندس احمد معتمدی
- ۵- هیئت بازرسان آقای مهندس محسن بدیع
- ۶- مهندس صالح خرم آبادی - هر اسپیک مارا طو نیانی
- ۷- صندوقدار - آقای مهربان گوردز
- ۸- اعضای علی البدل آقایان رضاطی - حبیب مرادپور

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (بطور فوق العاده) شرکت پشمهای

نظر باستفای دو طرف از مدیران جدید شرکت که مستنزه در مجمع عمومی عادی (بطور فوق العاده) متشکله در تاریخ ۲۹۰۱۱۱۵ و هم توانائی سایر مدیران شرکت برای ادامه بکار و گردش کارخانه بناچار هیئت مدیره خود را محتاج با تصاحب تصمیم جدیدی دانسته و در جلسه مورخ ۲۹۰۱۱۱۱۴ هیئت مدیره تصویب و مقرر گردید که برای تصاحب تصمیم نهایی نسبت به تصاحب شرکت مجددا دعوتی از صاحبان سهام برای تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده بعمل آید این است که بدینوسیله با اطلاع عموم صاحبان سهام شرکت سهامی ریسنده کی وبافندگی پشم اسفهان میرساند که جلسه مجمع عمومی عادی (بطور فوق العاده) شرکت در تاریخ پنجشنبه ۲۹۰۱۲۱۷ ساعت سه بعد از ظهر در دفتر شرکت تشکیل خواهد شد و از آقایان محترم صاحبان سهام بدین وسیله دعوت مینماید که با رعایت تبصره یک اصلاحی از ماده ۹ اساسنامه در ساعت مقرر در دفتر شرکت شریف بیابوند ویا نماینده تمام الاغیاری خود را اعزام فرمایند.

دستور جلسه ۱- انتخاب مجدد هیئت فرامضی اصلی و سه فرامضی علی البدل هیئت مدیره برای مدت ۴ سال و تصاحب شفت فرامضی اصلی و سه فرامضی علی البدل بازرسان برای مدت یکسال

شرکت سهامی ریسنده کی وبافندگی پشم اسفهان - پشمهای ۱۳۴۸۱-۲

۳-۱

۱۳۴۸۱-۲

۲-۱

۱۳۴۷۳-۲

اظهارات آقای آشتیانی زاده در جلسه دیروز مجلس

بقیه از صفحه اول

کافی که مایل نیستند رقم اقتصادی کشور صورت گیرد تقسیم املاک سلطنتی همان دهقانان ملی شود باید آنرا حل بر سره نیت و غرض ورزی و بی اعتمادی بعضی از کسانی دانست که بعنوان کمیسیون تقسیم املاک سلطنتی دور هم جمع میشوند.

من سربط باید بگویم که این اقدام شاه با آنکه کامل نبود ولی حسن اثر بسیاری کرد و اساساً رقم اقتصادی و تغییر سیستم مالکیت زراعتی ممکن نبود تا وقتی که شاه مملکت را به دست آورد و مزرع و کشتور را به دست موقوفه سلطنتی در اختیار داشت.

من قراوش نمیکنم که در برنامه دولت ساعد و پدیدرنامه کابینه منصوره...

الک و همچنین در برنامه آقای زرم- آرا هنگامیکه ازوم تقسیم اراضی را در میان دهقانان مطرح کردم چه جنبه ای بر باشد و چه تکذیب نامه صادر کرده بودی آنروز بر اساس مصلحت کشور منی گفتی تا وقتی که دهقانان را صاحب زمین نشود تا وقتی که میلیون ها مردم لغت و گرسنه این مملکت که فاقد بستر تری شرایط زندگی هستند خودشان را در این کشور صاحب حق ندانند خطر انقلاب هر ساعت ایران را تهدید میکند و اگر یک خطر خارجی پیش آید یعنی دهقانهای گرسنه که سلابند لغت و عورت روی زمین از ارباب جان کنده اند بیل و چوب برای بیرون راندن رهیت جا که جابر کشور بر میدارند.

آنروز میگویم و امروز هم تکرار می کنم که اگر آقایان علاقه به حفظ مملکت دارند و اگر علاقه به حفظ ثروت خود دارند پس گنید مردم این مملکت تا حدی لا اقل اراضی باشند.

استشار حشیا که در ایران نیست بکارگران و دهقانان مرسوم است در هیچ جای دنیا نیست.

آنروز این اظهارات من خیلی منتقدین را بخشم آورد و طوفان اعتراض بر من جاری شد.

خوشترم که زمان حوادث شکر ف دیاکه بهترین آموز کار مردم است این حقیقت هر بار از بهیانه و کار بجایی رسید که شخص اول مملکت یعنی شاه پشیمانان مجلس گفت که اگر کسی از آنچه وارد نهید همه آنرا از دست خواهید داد!

دردناله این بیانات بود که شاه خودش یک نفر منقل محافظه کارانه را در کشور با اعلام فروش اراضی موقوفه سلطنتی بدنهان آغاز کرد.

من از نظر خیرخواهی عرض می کنم که اگر شاه برای آنچه که در دادگاه است نایستد و اگر در نتیجه کار شکی با او و مشاکی های بیچاره این نقشه عملی نشود در درجه اول برای شخص شاه و مجلسین و برای رژیم مملکت خضر فلقی الزامه بار خواهد آورد زیرا مردم بکلی از دستگاه و رژیم مردم گردان خواهند شد و خواهند گفت که هر چه گفته اند برای اغفال بوده است این است که من اظهار امید میگویم که کمیسیون تقسیم اراضی با حسن نیت این حقایق را در نظر بگیرند و شخص شاه اگر بی شکمی از این اشخاص سه میلیون تومان بفرود و به بانیهای خارج از مملکت مسموم است.

من متوجه میگویم از کسانی که فرط طرکت نظری تصور میکنند اگر مالکیت در ایران موقوفه شود و یا سرمایه داری بر اساس مصلحت تحت کنترل دولت قرار گیرد ضرر نمیکنند.

باز قلاب وجود زمین به استیفاء هم رضایت ها و تمرکز ثروت است.

آقایان، بدون جهت در مقابل سبیل نایبید، این سبیل خطرناک نیاید، هر آری خواهد داد، بیچاره مخالفت با این نهضت ستمی کنید با آن همراه شوید تا قسمتی از منافع شما محفوظ بماند.

باید از آن که این سخت لازم میدانم یک نکته اساسی دیگر برای اصلاح طلبان این مملکت تذکر کنم و آن اینست که تا وقتی که در ایران مردم در تشکیلات حزبی متشکلند تا زمانی که این از آنها در یک صف و برای رسیدن به یک هدف مشترک صرف بشود تا وقتی بایه همو کراسی ایران بر اساس حزب گذارده شود خیلی از مساعی افرادی ما تنش برآب خواهد بود.

در این سقراخیر هر جا در اروپا از من می پرسیدند که کدام حزب در پارلمان شما اکثریت دارد؟ من جواب می دادم پارلمان در ایران حزبی نیست و اکثریت و کلا منفرد هستند همه تریب می کردند و خیال می نمودند که من آنند ها را دست ما داشته ام، بن من افند مگر مملکت مملکت حکم و مت پارلمانی داشته باشد و وکلای مجلس آن متکی بشکیلات حزبی نباشند؟ پس نقشه شما چیست؟

در مقابل این استوالهای منطقی من هیچ جواب نداشتند.

در این یکسال که از عمر مجلس میگذرد دولت روی کار آمده است از روزی که دولت هاروی کار آمدند تا روزی که رفقا اند جز چند نفر از و کلا بقیه همیشه هم موافق بوده اند من مخالف همانانی که دولت را آورده اند همانها دولت را ساقط کرده اند برنامه اکثریت مجلس در روی کار آوردن یکدولت چه بوده است؟ هیچکس نمیتواند جواب بدهد! چرا دولت را ساقط کرده اند باز هم جواب منطقی ندارند!

موافقتها و مخالفتها میاید و لولیا

درصد درآمدهای عمومی وصول شده است

بقیه از صفحه اول

در مجلس شورای ملی و در روز گذشته است، خزانه دولت علاوه بر فوق العاده و سرشاری در اختیار ندارد ولی در همین حال تا آنجا که فرض میشود نیز دست خزانه بسته نیست و با درآمدهای جاری امور عادی و بومی را میسر کند و علت تأخیر پرداخت حقوقها بیشتر بسبب تأخیری است که در گذشتن قانون رخ میدهد زیرا صرف نظر از آنکه قانون در هفتم یا هشتم ماه به پارلمان ابلاغ میشود، اصولاً عمل روی یکصد و اوادم بدون تأخیر خاصی است که هر گاه بودجه یکجا تصویب میشد این اشکال از لحاظ نسی وجود نیافتاده.

سؤال شد در آمد و مخارج ده ماه اخیر تا چه میزان بود.

جواب دادند: صورت در آمده ماهه اول سال هنوز بدست این جانب نرسیده ولی بر طبق آمار نه ماهه اول سال جاری جمیع کل در آمده ها سواً آنچه بود است بالغ بر ۶۰۲۱۰۰۰۰ ریال بوده و حال آنکه پیش بینی بودجه برای نه ماهه ۶۵۵۸۷۰۰۰ ریال بوده و در نتیجه در وصول در آمده های ده ماهه ۵۳۷۰۰۰۰۰ ریال یعنی قریب ۹۹ درصد بقیه است.

سؤال شد در مورد این بودجه چه مزینه تا ماهه بر طبق بودجه کل کشور در حدود ۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال بوده است که ۶۰۲۱ میلیون آن از محل عوارض و قریب ۵۰۰ میلیون از محل بعضی از سربده های دولتی که محل لال متعلق به خزانه داری لک بوده است خرج شده و بقیه از در خواست های هزینه که در حدود ۱۵۰۰۰۰۰۰ میلیون ریال است و از حیث ضرورت و اهمیت در دست دوم میباشد و حتی تا آنجا که ۱۳۳۰ نیز می تواند مصرف برسد پرداخت شده است و اینکه گفته اند در خواست هایی در خزانه موقوف مانده از این قبیل میباشد - از این در خواست ها نیز بترتیب که وصولی ها برسد مالی برداشته میشود.

سؤال شد در این مقابله با کمی و در چه اقداماتی در نظر گرفته شده است تا در راه اموال بانک ملی مجری امر باشد.

جواب دادند: کمیسیون بودجه مجلس شورای ملی مالیاتی اوراق را در آمده ها اضافه نمود و این مبلغ برود قسم بود و قسم قابل آجوسازی پشت باغچه مورد تعقیب داد سرای تهران قرار گرفته و در ششم ۱۱ باز پرس مورد تعقیب قرار گرفتند و از طرف داد سرای تهران کفر خواست بنام هر یک صادر و پرونده جهت تعیین کفر نامبرگان دادگاه جنحه فرستاده شد روز گذشته دادگاه جنحه ۱۵ جنحه فرستاده تهران تحت نظر آقای فتح اله یاور و تشکیل و تقبل در کسب نه ساختن نامبرگان با سفوف تخم مرغ و چریک بود مورد رسیدگی دادگاه مزبور قرار گرفت و در نتیجه هر یک از متهمین نامبرده ماهه حبس شش ماهه و پرداخت مبلغ یک هزار ریال جزای نقدی محکوم گردیدند.

کمیته ای برای بررسی اوضاع مالی و اقتصادی کشور در راه اموال بانک ملی مجری امر باشد.

سؤال شد در این مقابله با کمی و در چه اقداماتی در نظر گرفته شده است تا در راه اموال بانک ملی مجری امر باشد.

جواب دادند: کمیسیون بودجه مجلس شورای ملی مالیاتی اوراق را در آمده ها اضافه نمود و این مبلغ برود قسم بود و قسم قابل آجوسازی پشت باغچه مورد تعقیب داد سرای تهران قرار گرفته و در ششم ۱۱ باز پرس مورد تعقیب قرار گرفتند و از طرف داد سرای تهران کفر خواست بنام هر یک صادر و پرونده جهت تعیین کفر نامبرگان دادگاه جنحه فرستاده شد روز گذشته دادگاه جنحه ۱۵ جنحه فرستاده تهران تحت نظر آقای فتح اله یاور و تشکیل و تقبل در کسب نه ساختن نامبرگان با سفوف تخم مرغ و چریک بود مورد رسیدگی دادگاه مزبور قرار گرفت و در نتیجه هر یک از متهمین نامبرده ماهه حبس شش ماهه و پرداخت مبلغ یک هزار ریال جزای نقدی محکوم گردیدند.

در این سقراخیر هر جا در اروپا از من می پرسیدند که کدام حزب در پارلمان شما اکثریت دارد؟ من جواب می دادم پارلمان در ایران حزبی نیست و اکثریت و کلا منفرد هستند همه تریب می کردند و خیال می نمودند که من آنند ها را دست ما داشته ام، بن من افند مگر مملکت مملکت حکم و مت پارلمانی داشته باشد و وکلای مجلس آن متکی بشکیلات حزبی نباشند؟ پس نقشه شما چیست؟

در مقابل این استوالهای منطقی من هیچ جواب نداشتند.

در این یکسال که از عمر مجلس میگذرد دولت روی کار آمده است از روزی که دولت هاروی کار آمدند تا روزی که رفقا اند جز چند نفر از و کلا بقیه همیشه هم موافق بوده اند من مخالف همانانی که دولت را آورده اند همانها دولت را ساقط کرده اند برنامه اکثریت مجلس در روی کار آوردن یکدولت چه بوده است؟ هیچکس نمیتواند جواب بدهد! چرا دولت را ساقط کرده اند باز هم جواب منطقی ندارند!

موافقتها و مخالفتها میاید و لولیا

حوادث شهری

عیال خود را بوسیله بیل مقبول ساخت و در هیوان جنائی بدو سال حبس محکوم گردید

دو یکی از روزهای خرداد ماه سال ۲۵، دوقریه «بار» از توابع نیشابور سید حسن نام موسوی فرزند سید حسین اهل قریه مزبور که برای انجام کارهای زراعتی بصحرا رفته بود بمنزل مراجعت میکند تا ضمن خوردن غذا رقم خشکی نیز بنماید.

پس از آمدن بخانه چون غیرالنساء عیالش در خانه بوده بدلتنگی از منزل خارج شد و در زمین برده بیابانش تصادف کرده و میسر شد چرادر خانه نبود. بر سر این موضوع گفتگویی بین زن و شوهر در میگیرد و موسوی که از فشار خستگی و شدت گرسنگی دیگر طاقتی نداشته

چهار نفر متهمین بفرش نان آقلی خامه ای هر یک بسهمه حبس نادیمی محکوم گردیدند

علی و شهبان و ابوالناسم و خداداد شهرت فرمائی که چندین پیش باهم تقبل در کسب و تهیه نان خامه ای با جویک و سفوفه تخم مرغ در کارخانه نانوائی مقابل آجوسازی پشت باغچه مورد تعقیب داد سرای تهران قرار گرفته و در ششم ۱۱ باز پرس مورد تعقیب قرار گرفتند و از طرف داد سرای تهران کفر خواست بنام هر یک صادر و پرونده جهت تعیین کفر نامبرگان دادگاه جنحه فرستاده شد روز گذشته دادگاه جنحه ۱۵ جنحه فرستاده تهران تحت نظر آقای فتح اله یاور و تشکیل و تقبل در کسب نه ساختن نامبرگان با سفوف تخم مرغ و چریک بود مورد رسیدگی دادگاه مزبور قرار گرفت و در نتیجه هر یک از متهمین نامبرده ماهه حبس شش ماهه و پرداخت مبلغ یک هزار ریال جزای نقدی محکوم گردیدند.

حراق در شهریان

روز جمعه گذشته در حدود ساعت ۲ از ظهر، در خانه آقای قی شیوا رئیس شیه شش دادگاه جنحه تهران واقع در محل اب نازدیک بلوروی در نتیجه اعمال سیم برق در شیروانی عمارت، حریق روی داد که غایب و شوم اکابر، نال استفتیاری، جنود خردی و رستم امیر ابراهیمی، علی سالار بوزادی، دکتر ایرانی، فقیه قمی، شوکت سیدی، یوسف خنجی، استان بهم، آقایان دکتر عسکری، سالی، راد، محمد رضا افغانی، ابراهیم سیدی، استان دهم، آقایان اکبر مسعود اعزاز، نیک بی، چواد کسلی، بلوچستان، آقای محمد دران زاده، زابل، آقای علی اسانی، کرمان، آقایان ناصر قلی اردلان، محمد رضا آصف، عبدالصمد مستغنی، همدان، آقایان غلام علی نوری، خراسان، فتح الله حبیبی، خواجه صوری، بروجرد، آقایان ناصر الاسلام، طباطبائی، نصرت الله یازاحمدی، محمد فولادی، قزوین، آقایان هدایت الله عینی، علی اصغر شیخ الاسلامی، دکتر موسی عزیز یزد، آقایان عبدالوهاب ملک، التجار، حسین ضیائی، شهر کرد، آقایان احمد قلی مصباح بختیاری، کمال الدین نوربخش، قم، آقایان نظام دربان و حسین علی غفاری پور، ملایر، آقایان علی محمد ناملی، سواد، آقایان حسن صالحی، محمد علی مصفا، سنجان، آقای جواد الهی، اروک، آقایان یوسف خنجی، شکرانی، زینب، آقایان ذوالفقاری، محلات، آقای ضیاء خسروانی، کاشان، آقایان قرائی پور، قزوین، آقایان علی اسفندی، جلیلو، بیجار، آقای اورک، خرم آباد، آقای نصرت الله والی راده، نایب، آقای مرتضی شهاب، بجنورد، آقای منوچهر شادلو، مهاباد، آقایان عبداله ایلی، سقز، آقایان علیرضا اردلان، ناین، آقای اسمعیل مصوی، نایب گان اقلیت ها، آقایان بودا، آقایان پطروس، دکتر موسی پور.

تخصیص اموال بانک اموال با و جوه

در شماره روز پنجشنبه اصطلاح دادیم که عباس میرزا تحصیلدار بانک انگلیس در ایران و خاورمیانه با در دست داشتن حواله کتبی قریباً یک میلیارد و اموال بانک ملی مجری امر باشد.

سؤال شد در این مقابله با کمی و در چه اقداماتی در نظر گرفته شده است تا در راه اموال بانک ملی مجری امر باشد.

جواب دادند: کمیسیون بودجه مجلس شورای ملی مالیاتی اوراق را در آمده ها اضافه نمود و این مبلغ برود قسم بود و قسم قابل آجوسازی پشت باغچه مورد تعقیب داد سرای تهران قرار گرفته و در ششم ۱۱ باز پرس مورد تعقیب قرار گرفتند و از طرف داد سرای تهران کفر خواست بنام هر یک صادر و پرونده جهت تعیین کفر نامبرگان دادگاه جنحه فرستاده شد روز گذشته دادگاه جنحه ۱۵ جنحه فرستاده تهران تحت نظر آقای فتح اله یاور و تشکیل و تقبل در کسب نه ساختن نامبرگان با سفوف تخم مرغ و چریک بود مورد رسیدگی دادگاه مزبور قرار گرفت و در نتیجه هر یک از متهمین نامبرده ماهه حبس شش ماهه و پرداخت مبلغ یک هزار ریال جزای نقدی محکوم گردیدند.

ضیافت در پارک هتل

مستر «بستهوف» رئیس کل شرکت کشتی ران هلند - خلیج فارس برای مذاکره با مقامات دولتی و بازرگانان ایرانی سفری وارد تهران گردیده است.

ضلع چهارساله ای زیر آوار

نیمه شهریور یکشنبه گذشته احمد فرزند محمد بدلازلی بخش ده اطلاع داد که در اثر فروریختن سقف اتاق منزل مسکونی واقع در خیابان گرمشهر طفل چهارساله ام بنام داود زیر آوار مانده و فوت کرده است بلا درنگ، موضوع ب مقامات قضائی اطلاع داده می شود و صبح دیروز جنود کورک، دوده معاینه بزرگ بر زن قرار گرفت اجازه دفن کورک صادر گردید و اکنون قضیه تحت تعقیب است.

در قم و ارک برف ی بارد

کراش رسید، از قم و ارک حاکی است که تا نیمه شب گذشته بارش برف ادامه داشت و تا ساعت ۸ صبح امروز قریب ۱۵ سانتیمتر برف روی زمین نشسته است.

برای اینکه راه آهن در نقاط بور هوایی کاشوری منصرف و مشغول کار گردید.

نماینده گان شهر ستانها، فردا ساعت چهار بعد از ظهر در کاخ مهر مرش فریاب خواهند دید

نماینده گان شهرستانهای ایران و اقلیت ها که برای عرض تمبریک جشن فرخنده ازدواج انتخاب گردید، بعد از فردا ساعت چهار بعد از ظهر در کاخ مهر مرش فریاب خواهند دید. در کاخ مهر مرش فریاب خواهند دید. در کاخ مهر مرش فریاب خواهند دید.

استان اول: آقایان شلال، مشکری، مهندس نعت سیدی، داداش زاده، اسان دوم: آقایان شریف زاده، حسینعلی رهنما، بیت سار، مهندس سعیدی رضوی، استان آذربایجان: آقایان علی اکبر قیانی، دکتر امیر محمد سعیدی، منوچهری، حدادالله تبات، صد امینی، زینت الله سعیدی، غنائی، استان ۵: آقایان منان الله بالزی، دکتر حاتم، دکتر عبدالعلی ارسطو، استان ششم: آقایان حاج سید محمد سعید علوی، عبدالستار رحیمی، دکتر قائمی، سید محمد علی موسوی، استان هفتم: آقایان فتح برهم، محمد حسن بهبهانی، محمد علی قزاقی، استان هشتم: آقایان غلامرضا اکابر، نال استفتیاری، جنود خردی و رستم امیر ابراهیمی، علی سالار بوزادی، دکتر ایرانی، فقیه قمی، شوکت سیدی، یوسف خنجی، استان نهم: آقایان دکتر عسکری، سالی، راد، محمد رضا افغانی، ابراهیم سیدی، استان دهم: آقایان اکبر مسعود اعزاز، نیک بی، چواد کسلی، بلوچستان، آقای محمد دران زاده، زابل، آقای علی اسانی، کرمان، آقایان ناصر قلی اردلان، محمد رضا آصف، عبدالصمد مستغنی، همدان، آقایان غلام علی نوری، خراسان، فتح الله حبیبی، خواجه صوری، بروجرد، آقایان ناصر الاسلام، طباطبائی، نصرت الله یازاحمدی، محمد فولادی، قزوین، آقایان هدایت الله عینی، علی اصغر شیخ الاسلامی، دکتر موسی عزیز یزد، آقایان عبدالوهاب ملک، التجار، حسین ضیائی، شهر کرد، آقایان احمد قلی مصباح بختیاری، کمال الدین نوربخش، قم، آقایان نظام دربان و حسین علی غفاری پور، ملایر، آقایان علی محمد ناملی، سواد، آقایان حسن صالحی، محمد علی مصفا، سنجان، آقای جواد الهی، اروک، آقایان یوسف خنجی، شکرانی، زینب، آقایان ذوالفقاری، محلات، آقای ضیاء خسروانی، کاشان، آقایان قرائی پور، قزوین، آقایان علی اسفندی، جلیلو، بیجار، آقای اورک، خرم آباد، آقای نصرت الله والی راده، نایب، آقای مرتضی شهاب، بجنورد، آقای منوچهر شادلو، مهاباد، آقایان عبداله ایلی، سقز، آقایان علیرضا اردلان، ناین، آقای اسمعیل مصوی، نایب گان اقلیت ها، آقایان بودا، آقایان پطروس، دکتر موسی پور.

استان اول: آقایان شلال، مشکری، مهندس نعت سیدی، داداش زاده، اسان دوم: آقایان شریف زاده، حسینعلی رهنما، بیت سار، مهندس سعیدی رضوی، استان آذربایجان: آقایان علی اکبر قیانی، دکتر امیر محمد سعیدی، منوچهری، حدادالله تبات، صد امینی، زینت الله سعیدی، غنائی، استان ۵: آقایان منان الله بالزی، دکتر حاتم، دکتر عبدالعلی ارسطو، استان ششم: آقایان حاج سید محمد سعید علوی، عبدالستار رحیمی، دکتر قائمی، سید محمد علی موسوی، استان هفتم: آقایان فتح برهم، محمد حسن بهبهانی، محمد علی قزاقی، استان هشتم: آقایان غلامرضا اکابر، نال استفتیاری، جنود خردی و رستم امیر ابراهیمی، علی سالار بوزادی، دکتر ایرانی، فقیه قمی، شوکت سیدی، یوسف خنجی، استان نهم: آقایان دکتر عسکری، سالی، راد، محمد رضا افغانی، ابراهیم سیدی، استان دهم: آقایان اکبر مسعود اعزاز، نیک بی، چواد کسلی، بلوچستان، آقای محمد دران زاده، زابل، آقای علی اسانی، کرمان، آقایان ناصر قلی اردلان، محمد رضا آصف، عبدالصمد مستغنی، همدان، آقایان غلام علی نوری، خراسان، فتح الله حبیبی، خواجه صوری، بروجرد، آقایان ناصر الاسلام، طباطبائی، نصرت الله یازاحمدی، محمد فولادی، قزوین، آقایان هدایت الله عینی، علی اصغر شیخ الاسلامی، دکتر موسی عزیز یزد، آقایان عبدالوهاب ملک، التجار، حسین ضیائی، شهر کرد، آقایان احمد قلی مصباح بختیاری، کمال الدین نوربخش، قم، آقایان نظام دربان و حسین علی غفاری پور، ملایر، آقایان علی محمد ناملی، سواد، آقایان حسن صالحی، محمد علی مصفا، سنجان، آقای جواد الهی، اروک، آقایان یوسف خنجی، شکرانی، زینب، آقایان ذوالفقاری، محلات، آقای ضیاء خسروانی، کاشان، آقایان قرائی پور، قزوین، آقایان علی اسفندی، جلیلو، بیجار، آقای اورک، خرم آباد، آقای نصرت الله والی راده، نایب، آقای مرتضی شهاب، بجنورد، آقای منوچهر شادلو، مهاباد، آقایان عبداله ایلی، سقز، آقایان علیرضا اردلان، ناین، آقای اسمعیل مصوی، نایب گان اقلیت ها، آقایان بودا، آقایان پطروس، دکتر موسی پور.

استان ششم: آقایان حاج سید محمد سعید علوی، عبدالستار رحیمی، دکتر قائمی، سید محمد علی موسوی، استان هفتم: آقایان فتح برهم، محمد حسن بهبهانی، محمد علی قزاقی، استان هشتم: آقایان غلامرضا اکابر، نال استفتیاری، جنود خردی و رستم امیر ابراهیمی، علی سالار بوزادی، دکتر ایرانی، فقیه قمی، شوکت سیدی، یوسف خنجی، استان نهم: آقایان دکتر عسکری، سالی، راد، محمد رضا افغانی، ابراهیم سیدی، استان دهم: آقایان اکبر مسعود اعزاز، نیک بی، چواد کسلی، بلوچستان، آقای محمد دران زاده، زابل، آقای علی اسانی، کرمان، آقایان ناصر قلی اردلان، محمد رضا آصف، عبدالصمد مستغنی، همدان، آقایان غلام علی نوری، خراسان، فتح الله حبیبی، خواجه صوری، بروجرد، آقایان ناصر الاسلام، طباطبائی، نصرت الله یازاحمدی، محمد فولادی، قزوین، آقایان هدایت الله عینی، علی اصغر شیخ الاسلامی، دکتر موسی عزیز یزد، آقایان عبدالوهاب ملک، التجار، حسین ضیائی، شهر کرد، آقایان احمد قلی مصباح بختیاری، کمال الدین نوربخش، قم، آقایان نظام دربان و حسین علی غفاری پور، ملایر، آقایان علی محمد ناملی، سواد، آقایان حسن صالحی، محمد علی مصفا، سنجان، آقای جواد الهی، اروک، آقایان یوسف خنجی، شکرانی، زینب، آقایان ذوالفقاری، محلات، آقای ضیاء خسروانی، کاشان، آقایان قرائی پور، قزوین، آقایان علی اسفندی، جلیلو، بیجار، آقای اورک، خرم آباد، آقای نصرت الله والی راده، نایب، آقای مرتضی شهاب، بجنورد، آقای منوچهر شادلو، مهاباد، آقایان عبداله ایلی، سقز، آقایان علیرضا اردلان، ناین، آقای اسمعیل مصوی، نایب گان اقلیت ها، آقایان بودا، آقایان پطروس، دکتر موسی پور.

استان نهم: آقایان دکتر عسکری، سالی، راد، محمد رضا افغانی، ابراهیم سیدی، استان دهم: آقایان اکبر مسعود اعزاز، نیک بی، چواد کسلی، بلوچستان، آقای محمد دران زاده، زابل، آقای علی اسانی، کرمان، آقایان ناصر قلی اردلان، محمد رضا آصف، عبدالصمد مستغنی، همدان، آقایان غلام علی نوری، خراسان، فتح الله حبیبی، خواجه صوری، بروجرد، آقایان ناصر الاسلام، طباطبائی، نصرت الله یازاحمدی، محمد فولادی، قزوین، آقایان هدایت الله عینی، علی اصغر شیخ الاسلامی، دکتر موسی عزیز یزد، آقایان عبدالوهاب ملک، التجار، حسین ضیائی، شهر کرد، آقایان احمد قلی مصباح بختیاری، کمال الدین نوربخش، قم، آقایان نظام دربان و حسین علی غفاری پور، ملایر، آقایان علی محمد ناملی، سواد، آقایان حسن صالحی، محمد علی مصفا، سنجان، آقای جواد الهی، اروک، آقایان یوسف خنجی، شکرانی، زینب، آقایان ذوالفقاری، محلات، آقای ضیاء خسروانی، کاشان، آقایان قرائی پور، قزوین، آقایان علی اسفندی، جلیلو، بیجار، آقای اورک، خرم آباد، آقای نصرت الله والی راده، نایب، آقای مرتضی شهاب، بجنورد، آقای منوچهر شادلو، مهاباد، آقایان عبداله ایلی، سقز، آقایان علیرضا اردلان، ناین، آقای اسمعیل مصوی، نایب گان اقلیت ها، آقایان بودا، آقایان پطروس، دکتر موسی پور.

استان دهم: آقایان اکبر مسعود اعزاز، نیک بی، چواد کسلی، بلوچستان، آقای محمد دران زاده، زابل، آقای علی اسانی، کرمان، آقایان ناصر قلی اردلان، محمد رضا آصف، عبدالصمد مستغنی، همدان، آقایان غلام علی نوری، خراسان، فتح الله حبیبی، خواجه صوری، بروجرد، آقایان ناصر الاسلام، طباطبائی، نصرت الله یازاحمدی، محمد فولادی، قزوین، آقایان هدایت الله عینی، علی اصغر شیخ الاسلامی، دکتر موسی عزیز یزد، آقایان عبدالوهاب ملک، التجار، حسین ضیائی، شهر کرد، آقایان احمد قلی مصباح بختیاری، کمال الدین نوربخش، قم، آقایان نظام دربان و حسین علی غفاری پور، ملایر، آقایان علی محمد ناملی، سواد، آقایان حسن صالحی، محمد علی مصفا، سنجان، آقای جواد الهی، اروک، آقایان یوسف خنجی، شکرانی، زینب، آقایان ذوالفقاری، محلات، آقای ضیاء خسروانی، کاشان، آقایان قرائی پور، قزوین، آقایان علی اسفندی، جلیلو، بیجار، آقای اورک، خرم آباد، آقای نصرت الله والی راده، نایب، آقای مرتضی شهاب، بجنورد، آقای منوچهر شادلو، مهاباد، آقایان عبداله ایلی، سقز، آقایان علیرضا اردلان، ناین، آقای اسمعیل مصوی، نایب گان اقلیت ها، آقایان بودا، آقایان پطروس، دکتر موسی پور.

استان یازدهم: آقایان علی اصغر شیخ الاسلامی، دکتر موسی عزیز یزد، آقایان عبدالوهاب ملک، التجار، حسین ضیائی، شهر کرد، آقایان احمد قلی مصباح بختیاری، کمال الدین نوربخش، قم، آقایان نظام دربان و حسین علی غفاری پور، ملایر، آقایان علی محمد ناملی، سواد، آقایان حسن صالحی، محمد علی مصفا، سنجان، آقای جواد الهی، اروک، آقایان یوسف خنجی، شکرانی، زینب، آقایان ذوالفقاری، محلات، آقای ضیاء خسروانی، کاشان، آقایان قرائی پور، قزوین، آقایان علی اسفندی، جلیلو، بیجار، آقای اورک، خرم آباد، آقای نصرت الله والی راده، نایب، آقای مرتضی شهاب، بجنورد، آقای منوچهر شادلو، مهاباد، آقایان عبداله ایلی، سقز، آقایان علیرضا اردلان، ناین، آقای اسمعیل مصوی، نایب گان اقلیت ها، آقایان بودا، آقایان پطروس، دکتر موسی پور.

استان بیستم: آقایان علی اصغر شیخ الاسلامی، دکتر موسی عزیز یزد، آقایان عبدالوهاب ملک، التجار، حسین ضیائی، شهر کرد، آقایان احمد قلی مصباح بختیاری، کمال الدین نوربخش، قم، آقایان نظام دربان و حسین علی غفاری پور، ملایر، آقایان علی محمد ناملی، سواد، آقایان حسن صالحی، محمد علی مصفا، سنجان، آقای جواد الهی، اروک، آقایان یوسف خنجی، شکرانی، زینب، آقایان ذوالفقاری، محلات، آقای ضیاء خسروانی، کاشان، آقایان قرائی پور، قزوین، آقایان علی اسفندی، جلیلو، بیجار، آقای اورک، خرم آباد، آقای نصرت الله والی راده، نایب، آقای مرتضی شهاب، بجنورد، آقای منوچهر شادلو، مهاباد، آقایان عبداله ایلی، سقز، آقایان علیرضا اردلان، ناین، آقای اسمعیل مصوی، نایب گان اقلیت ها، آقایان بودا، آقایان پطروس، دکتر موسی پور.

استان سی و دوم: آقایان علی اصغر شیخ الاسلامی، دکتر موسی عزیز یزد، آقایان عبدالوهاب ملک، التجار، حسین ضیائی، شهر کرد، آقایان احمد قلی مصباح بختیاری، کمال الدین نوربخش، قم، آقایان نظام دربان و حسین علی غفاری پور، ملایر، آقایان علی محمد ناملی، سواد، آقایان حسن صالحی، محمد علی مصفا، سنجان، آقای جواد الهی، اروک، آقایان یوسف خنجی، شکرانی، زینب، آقایان ذوالفقاری، محلات، آقای ضیاء خسروانی، کاشان، آقایان قرائی پور، قزوین، آقایان علی اسفندی، جلیلو، بیجار، آقای اورک، خرم آباد، آقای نصرت الله والی راده، نایب، آقای مرتضی شهاب، بجنورد، آقای منوچهر شادلو، مهاباد، آقایان عبداله ایلی، سقز، آقایان علیرضا اردلان، ناین، آقای اسمعیل مصوی، نایب گان اقلیت ها، آقایان بودا، آقایان پطروس، دکتر موسی پور.

استان سی و ششم: آقایان علی اصغر شیخ الاسلامی، دکتر موسی عزیز یزد، آقایان عبدالوهاب ملک، التجار، حسین ضیائی، شهر کرد، آقایان احمد قلی مصباح بختیاری، کمال الدین نوربخش، قم، آقایان نظام دربان و حسین علی غفاری پور، ملایر، آقایان علی محمد ناملی، سواد، آقایان حسن صالحی، محمد علی مصفا، سنجان، آقای جواد الهی، اروک، آقایان یوسف خنجی، شکرانی، زینب، آقایان ذوالفقاری، محلات، آقای ضیاء خسروانی، کاشان، آقایان قرائی پور، قزوین، آقایان علی اسفندی، جلیلو، بیجار، آقای اورک، خرم آباد، آقای نصرت الله والی راده، نایب، آقای مرتضی شهاب، بجنورد، آقای منوچهر شادلو، مهاباد، آقایان عبداله ایلی، سقز، آقایان علیرضا اردلان، ناین، آقای اسمعیل مصوی، نایب گان اقلیت ها، آقایان بودا، آقایان پطروس، دکتر موسی پور.

استان سی و نهم: آقایان علی اصغر شیخ الاسلامی، دکتر موسی عزیز یزد، آقایان عبدالوهاب ملک، التجار، حسین ضیائی، شهر کرد، آقایان احمد قلی مصباح بختیاری، کمال الدین نوربخش، قم، آقایان نظام دربان و حسین علی غفاری پور، ملایر، آقایان علی محمد ناملی، سواد، آقایان حسن صالحی، محمد علی مصفا، سنجان، آقای جواد الهی، اروک، آقایان یوسف خنجی، شکرانی، زینب، آقایان ذوالفقاری، محلات، آقای ضیاء خسروانی، کاشان، آقایان قرائی پور، قزوین، آقایان علی اسفندی، جلیلو، بیجار، آقای اورک، خرم آباد، آقای نصرت الله والی راده، نایب، آقای مرتضی شهاب، بجنورد، آقای منوچهر شادلو، مهاباد، آقایان عبداله ایلی، سقز، آقایان علیرضا اردلان، ناین، آقای اسمعیل مصوی، نایب گان اقلیت ها، آقایان بودا، آقایان پطروس، دکتر موسی پور.

استان سی و دهم: آقایان علی اصغر شیخ الاسلامی، دکتر موسی عزیز یزد، آقایان عبدالوهاب ملک، التجار، حسین ضیائی، شهر کرد، آقایان احمد قلی مصباح بختیاری، کمال الدین نوربخش، قم، آقایان نظام دربان و حسین علی غفاری پور، ملایر، آقایان علی محمد ناملی، سواد، آقایان حسن صالحی، محمد علی مصفا، سنجان، آقای جواد الهی، اروک، آقایان یوسف خنجی، شکرانی، زینب، آقایان ذوالفقاری، محلات، آقای ضیاء خسروانی، کاشان، آقایان قرائی پور، قزوین، آقایان علی اسفندی، جلیلو، بیجار، آقای اورک، خرم آباد، آقای نصرت الله والی راده، نایب، آقای مرتضی شهاب، بجنورد، آقای منوچهر شادلو، مهاباد، آقایان عبداله ایلی، سقز، آقایان علیرضا اردلان، ناین، آقای اسمعیل مصوی، نایب گان اقلیت ها، آقایان بودا، آقایان پطروس، دکتر موسی پور.

استان سی و یکم: آقایان علی اصغر شیخ الاسلامی، دکتر موسی عزیز یزد، آقایان عبدالوهاب ملک، التجار، حسین ضیائی، شهر کرد، آقایان احمد قلی مصباح بختیاری، کمال الدین نوربخش، قم، آقایان نظام دربان و حسین علی غفاری پور، ملایر، آقایان علی محمد ناملی، سواد، آقایان حسن صالحی، محمد علی مصفا، سنجان، آقای جواد الهی، اروک، آقایان یوسف خنجی، شکرانی، زینب، آقایان ذوالفقاری، محلات، آقای ضیاء خسروانی، کاشان، آقایان قرائی پور، قزوین، آقایان علی اسفندی، جلیلو، بیجار، آقای اورک، خرم آباد، آقای نصرت الله والی راده، نایب، آقای مرتضی شهاب، بجنورد، آقای منوچهر شادلو، مهاباد، آقایان عبداله ایلی، سقز، آقایان علیرضا اردلان، ناین، آقای اسمعیل مصوی، نایب گان اقلیت ها، آقایان بودا، آقایان پطروس، دکتر موسی پور.

استان سی و دوم: آقایان علی اصغر شیخ الاسلامی، دکتر موسی عزیز یزد، آقایان عبدالوهاب ملک، التجار، حسین ضیائی، شهر کرد، آقایان احمد قلی مصباح بختیاری، کمال الدین نوربخش، قم، آقایان نظام دربان و حسین علی غفاری پور، ملایر، آقایان علی محمد ناملی، سواد، آقایان حسن صالحی، محمد علی مصفا، سنجان، آقای جواد الهی، اروک، آقایان یوسف خنجی، شکرانی، زینب، آقایان ذوالفقاری، محلات، آقای ضیاء خسروانی، کاشان، آقایان قرائی پور، قزوین، آقایان علی اسفندی، جلیلو، بیجار، آقای اورک، خرم آباد، آقای نصرت الله والی راده، نایب، آقای مرتضی شهاب، بجنورد، آقای منوچهر شادلو، مهاباد، آقایان عبداله ایلی، سقز، آقایان علیرضا اردلان، ناین، آقای اسمعیل مصوی، نایب گان اقلیت ها، آقایان بودا، آقایان پطروس، دکتر موسی پور.

استان سی و سوم: آقایان علی اصغر شیخ الاسلامی، دکتر موسی عزیز یزد، آقایان عبدالوهاب ملک، التجار، حسین ضیائی، شهر کرد، آقایان احمد قلی مصباح بختیاری، کمال الدین نوربخش، قم، آقایان نظام دربان و حسین علی غفاری پور، ملایر، آقایان علی محمد ناملی، سواد، آقایان حسن صالحی، محمد علی مصفا، سنجان، آقای جواد الهی، اروک، آقایان یوسف خنجی، شکرانی، زینب، آقایان ذوالفقاری، محلات، آقای ضیاء خسروانی، کاشان، آقایان قرائی پور، قزوین، آقایان علی اسفندی، جلیلو، بیجار، آقای اورک، خرم آباد، آقای نصرت الله والی راده، نایب، آقای مرتضی شهاب، بجنورد، آقای منوچهر شادلو، مهاباد، آقایان عبداله ایلی، سقز، آقایان علیرضا اردلان، ناین، آقای اسمعیل مصوی، نایب گان اقلیت ها، آقایان بودا، آقایان پطروس، دکتر موسی پور.

استان سی و چهارم: آقایان علی اصغر شیخ الاسلامی، دکتر موسی عزیز یزد، آقایان عبدالوهاب ملک، التجار، حسین ضیائی، شهر کرد، آقایان احمد قلی مصباح بختیاری، کمال الدین نوربخش، قم، آقایان نظام دربان و حسین علی غفاری پور، ملایر، آقایان علی محمد ناملی، سواد، آقایان حسن صالحی، محمد علی مصفا، سنجان، آقای جواد الهی، اروک، آقایان یوسف خنجی، شکرانی، زینب، آقایان ذوالفقاری، محلات، آقای ضیاء خسروانی، کاشان، آقایان قرائی پور، قزوین، آقایان علی اسفندی، جلیلو، بیجار، آقای اورک، خرم آباد، آقای نصرت الله والی راده، نایب، آقای مرتضی شهاب، بجنورد، آقای منوچهر شادلو، مهاباد، آقایان عبداله ایلی، سقز، آقایان علیرضا اردلان، ناین، آقای اسمعیل مصوی، نایب گان اقلیت ها، آقایان بودا، آقایان پطروس، دکتر موسی پور.

استان سی و پنجم: آقایان علی اصغر شیخ الاسلامی، دکتر موسی عزیز یزد، آقایان عبدالوهاب ملک، التجار، حسین ضیائی، شهر کرد، آقایان احمد قلی مصباح بختیاری، کمال الدین نوربخش، قم، آقایان نظام دربان و حسین علی غفاری پور، ملایر، آقایان علی محمد ناملی، سواد، آقایان حسن صالحی، محمد علی مصفا، سنجان، آقای جواد الهی، اروک، آقایان یوسف خنجی، شکرانی، زینب، آقایان ذوالفقاری، محلات، آقای ضیاء خسروانی، کاشان، آقایان قرائی پور، قزوین، آقایان علی اسفندی، جلیلو، بیجار، آقای اورک، خرم آباد، آقای نصرت الله والی راده، نایب، آقای مرتضی شهاب، بجنورد، آقای منوچهر شادلو، مهاباد، آقایان عبداله ایلی، سقز، آقایان علیرضا اردلان، ناین، آقای اسمعیل مصوی، نایب گان اقلیت ها، آقایان بودا، آقایان پطروس، دکتر موسی پور.

استان سی و ششم: آقایان علی اصغر شیخ الاسلامی، دکتر موسی عزیز یزد، آقایان عبدالوهاب ملک، التجار، حسین ضیائی، شهر کرد، آقایان احمد قلی مصباح بختیاری، کمال الدین نوربخش، قم، آقایان نظام دربان و حسین علی غفاری پور، ملایر، آقایان علی محمد ناملی، سواد، آقایان حسن صالحی، محمد علی مصفا، سنجان، آقای جواد الهی، اروک، آقایان یوسف خنجی، شکرانی، زینب، آقایان ذوالفقاری، محلات، آقای ضیاء خسروانی، کاشان، آقایان قرائی پور، قزوین، آقایان علی اسفندی، جلیلو، بیجار، آقای اورک، خرم آباد، آقای نصرت الله والی راده، نایب، آقای مرتضی شهاب، بجنورد، آقای منوچهر شادلو، مهاباد، آقایان عبداله ایلی، سقز، آقایان علیرضا اردلان، ناین، آقای اسمعیل مصوی، نایب گان اقلیت ها، آقایان بودا، آقایان پطروس، دکتر موسی پور.

استان سی و هفتم: آقایان علی اصغر شیخ الاسلامی، دکتر موسی عزیز یزد، آقایان عبدالوهاب ملک، التجار، حسین ضیائی، شهر کرد، آقایان احمد قلی مصباح بختیاری، کمال الدین نوربخش، قم، آقایان نظام دربان و حسین علی غفاری پور، ملایر، آقایان علی محمد ناملی، سواد، آقایان حسن صالحی، محمد علی مصفا، سنجان، آقای جواد الهی، اروک، آقایان یوسف خنجی، شکرانی، زینب، آقایان ذوالفقاری، محلات، آقای ضیاء خسروانی، کاشان، آقایان قرائی پور، قزوین، آقایان علی اسفندی، جلیلو، بی

دومین قسمت از مهمترین کتابی که اسرار جاسوسیهای اخیر را برای شما فاش میکند

بریا، رئیس اداره جاسوسی شوروی، کاناری رئیس جاسوسی آلمان هیتلری و سایر سران جاسوسی را شما معرفی می کنید و مبارزات برهیجان این فهره نان جاسوسی را برای اولین دفعه علنی میسازد

این کتاب بقلم: کورت زیندریک جاسوس بزرگ ماسر نوشته شده است

۵۵ -

در یکی از خانه های متوسط حال و نسبتاً آبرومند نیویورک، زنی سالخورده در فراق فرزند دلیند خود اشک میریخت و مکرر در مکرر میگفت که فرزندش که در انگلستان محکوم و محبوس شده تصیری و گناهی ندارد، فقط یک اشتباه سوءنظم باعث ناگنی فرزند او شده است.

مادر تایلور روز بروز در عقیده خود بر بیگناهی فرزندش راسختر میشد و میآرزوید برای اثبات این بیگناهی و مظلومیت شدت میبافت.

موضوع بیگناهی یا مجرمیت تایلور و ادعای که ماسر در دست اندک اندک بیبه مقامات و محافل کشیده شد و رنگ یک قضیه سیاسی بخود گرفت. مادر تایلور کلیه اعضای پارلمان و قضات دیوان عالی و رجال عالی رتبه و روز نامه نویس ها را در کار خود وارد کرد.

هدف و حرف مادر تایلور این بود که انگلیسها که میخواستند میسان و حال آمریکایی اختلاقی بیاوردند این پاپوش را درست کرده اند و تایلور حقیقتاً بی تصیری باشد و باید او را برای تبعید محاکمه با آمریکا بیاورند و این فرد آمریکایی را از مشقات زندان جزیره وایت نجات بخشند.

این زن بدون آنکه خودش بداند و بیفناسد همه زبانی طرفدار ناشناس داشت که فاشستهای آمریکا و طرفداران عقیده آزادی در آمریکا و انگلستان دور آس آنها بودند.

اینها می گفتند داستان تایلورو خیانت او فقط مخلوق دماغ چرچیل و روزولت است که میخواستند بهر وسیله باند اضر تایلور اسوده شوند زیرا تا تایلور از جرمان کار و اسرار آن احوالها زیاد داشته که ظاهر آن به صلاح روزوات و چرچیل نبرد و آن دوش این نقشه را طرح کردند که از وجود تایلور که ممکن بود در روزی مزاحم آنها شود آسوده گردند.

مادر تایلور بود و در مقالاتی که بهر ایراد میفرستادند میخوانند اسنادی که در منزل تایلور کشف شده نشان میدهد که چرچیل سعی فراوان داشته که روزولت را راضی کند که وارد جنک شود و ملت آمریکا را بدین تیراغ خود بپیچد بکشاند.

آیا خشتی کردن نقشه های چرچیل بنفع ملت آمریکا بوده است؟ آیا صلاح ملت آمریکا بود که چرچیل بتواند بازیهای خطرناک خود را بنظور قربانی کردن آمریکا بیاورد در راه حفظ امپراطوری انگلستان ادامه دهد و مانع و مزاحمی نداشته باشد.

یک دسته دیگر از طرفداران تایلور و مادرش کسانی بودند که با ورود آمریکا به جنگ و کشمکشهای اروپایی مخالفت شدید داشتند. این دسته میفانند اگر تحقیقات بیشتری بعمل آید ثابت خواهد شد که چرچیل و روزولت میان خود بیامان معرمانه همداشته اند که بهر سهو سلاح آمریکا نبوده و قطعاً روزولت که مردی ساده و زود باور بوده در برابر چرچیل و سیاست ماهرانه او مغلوب شده و با اصطلاح مشهور باخته و ضرر کرده است.

یک حرف دیگر مدافعین تایلور این بود که او هر کاری کرده فقط بنظور جلوگیری از جنک و از روی احساسات صلح طلبانه بوده و اگر اسنادی برقی خود نشان داده برای آن بوده که با نهایت تمایل که چرچیل میخواست امریکارا وارد جنگی کند که هیچ نفعی برای او در آن منصور نیست و فقط باید مدافع و قربانی فقط امپراتوری بریتانیا باشد.

انتقادات ریاست جمهوری آمریکا سال ۱۹۴۴ نزدیک میشد و مخالفین

روزولت موضوع تایلور و وجود بیان های معرمانه میان چرچیل و روزولت را دست آورده و معالفت باروزولت نموده و آنرا بمنزله سلاح مؤثری بکاری بردند.

این حرف بقدری در امریکا شایع شد که همه زیادی از اهالی امریکاییین کرده بودند که وجود موافقت نامه معرمانه میان روزولت و چرچیل صحت دارد و حقیقتاً چنین چیزی نبوده است. مادر تایلور خواست که شک را مهمل بوقین کند و تا آنجا که ممکن باشد حقایق را روشن سازد این بود که یکی از خبرنگاران را که ضمناً هم قلم و قلم سیاسی در یکی از ایستگاههای راه بود و بود استفاده کرد و قرار گذاشت که با انگلستان رفته یک دنه دیگر جریان کار تایلور را بررسی کند.

خبر تلگراف مزبور با انگلستان رفت و در آنجا با فرزند روزولت و خبرنگار سابق امریکا در لندن که با تایلور روابط صمیمانه داشت و از بسیاری امور مطلع بود ملاقات کرد و از او تقاضا نمود که امریکا مراجعت کند و آنچه را درباره موضوع تایلور بداند به مادر او اطلاع دهد.

مالک وازلان، فرزند وزیر مختار سابق امریکا در دانمارک قبول کرد و هازم امریکا شد ولی نتوانست با مادر تایلور ملاقات کند چون سه روز از ورود او به خاک امریکا نگذشته بود که سبب وقتی با طاق او رفتند دیدند مرده است.

بزرگ قانونی گفت مرگ او در اثر مسمومیت بوده و شاید خود کشی کرده باشد.

برونده قانونی هم برک اورا نتیجه مسمومیت و یک حادثه انتحالی تلقی نمود و با اصطلاح مشهور پروو. بیست شد ولی عدای می دانستند که مرگ این جوان سالم نیرومند آنرا هم ساده و ساده خواسته از خطرهای احتمالی که ممکن است از طرف او فاش شود آسوده باشد این بود که مقدمات مسمومیت او را فراهم ساخته و عنوان انتحاریان داده اند.

آن شب یکی از دست ترین و ناگوارترین شبهای عمر روزولت بود چون مقبر کبیر امریکا در انگلستان در آتش نه یکی از شبهای با این سال ۱۹۴۰ بود بکاخ سفید رفت و به روزولت گفت که بر اثر سازش تایلور با آلمانها کلیه رزمهای امریکا بدست آلمانها افتاده و همه تصمیماتی که از طرف دولت امریکا اتخاذ شده و نیز کلیه مذاکراتی که میان دو دولت امریکا و انگلیس صورت گرفته با اطلاع آلمانها رسیده است حتی اینکه آلمانها میدانند چه مقدار اسلحه و مهمات بموتان وام و اجازه از طرف امریکا با انگلستان وارد شده است.

از اینها بدتر و بالاتر اینکه چون آلمانها کلیه رزمهای مسارا بدست بوسیله تلگراف بی سیم وارد میمبارغه خود می نمودند.

پس از مذاکرات و مشورت کافی یکنه راهی که بنظور رسید این بود که دولت امریکا وقتاً از مغایرت تلگراف رزم خودداری کند و هیئتی مامور شوند که یک مرتبه از ترتیب دهند.

کلیه مغایرات رزم و بطور کلی مغایرات مهم دولت امریکا تا یکماه و چهار روز قطع شد و اصطلاح مهمی میان امریکا و ممالک دیگر مغایره نکردید.

تنها چیزی که مسلم شد این بود که تایلور در اینکاری که کرده بود خود هم بدرجه اهمیت آن واقف نبوده که کترین نظر استفاده مادی داشته و فقط میخواست است خدمتی ببیند خود کرده و ضمناً از مزایم و عقیده خویش که با عقیده شایستها نزدیک برده پیروی کرده باشد.

ولی اینکه اقدام تایلور چه تأثیری برای دولت امریکا داشت و چطور تا مسدودی کلیه کارهای جاسوسی را فلج کرد تایلور هرگز چنین فکری به خاطر خود راه نداد فقط خوشحال بود که خدمتی بدوستان آلمانی خود کرده است.

ساحب اختراع راجع به «اصلاحات مربوط به تقه های شناوری طریقه ساختن آنها» که در ایران نیز تحت شماره ۱۱۰۷ ثبت رسیده است و اختراع راجع به «اصلاحات مربوط به تقه های شناوری» که در ایران نیز تحت شماره ۱۱۱۱ ثبت رسیده است بهر برداری دو اختراع نامبرده را با شخص ذنبغ پیشنهاد می نماید. برای کسب اطلاعات بیشتر بدقت روکالت و رقابل آقابایان خیابان شاه کوچه نوبهار شماره ۱۳ مراجعه شود. ۱۳۳۴۹-آ

آگهی رسمی

بنظور انجام امور حمل و نقل و قبول نمایندگی خرید و فروش - افتتاح کارآز و هر نوع معاملات مجاز شرعی بنام شرکت تهران مار با مسئولیت محدود با سرمایه شصت هزار ریال نقدی که طبق اظهار مدیران شرکت در تعویب ایشان است و در محلی تودیع نشده از تاریخ شانزدهم دیماه ۱۳۲۹ بدست نامبرود در تهران خیابان دروازه قزوین - چهار راه عباسی تشکیل گردیده در تاریخ ۲۸/۱۲/۲۹ در دفتر ثبت شرکت های داخلی بشماره ۳۴۱۰ ثبت رسیده است آقای صادق باقر پور مدیر عامل شرکت و آقایان تنی پور دینار و معصود تائیده مدیران شرکت همس یک از بران سفردا بامهر شرکت حق امضاء دارند. تهران بتاريخ ۲۱ بهمن ۱۳۲۹ رئیس اداره ثبت شرکت ها - محمد علی عبادی ۱۳۳۴۲-آ

انجمن همکاری

بر حسب دعوت قبلی غلام در میشتیان مدیر دستان ایران نو دومین سال انجمن همکاری خانه مدرسه دستان مذکور روز پنجشنبه ۲۸/۱۲/۲۹ تشکیل و آقایان معتمد ذیل با اکثریت آراء بعنوان هیئت مدیره انجمن انتخاب گردیدند: آقای سید هاشم وکیل - سرهنگ دره جزی - سرهنگ هروی پور سرکرد سیاستلو - سروان شاه حسینی - حسین میثمی - اخوان - سهام لشکری - تهرانی. ۱۳۳۴۳-آ

صندلی فلزی تهرود

انواع صندلی - میز - تخت خواب و دولاب فلزی ساخت کارخانه معروف تهرود شرکت سهامی تهران اروپ میدان فردوسی ۱۳۳۳۹-آ



فلم: حسین مسرود

فصل دوم - صبح نیشابور (نقش ایران) - ۴۹ -

چهار سجد و شیروان - محمدی خان، درویش محمد یک روملو قراباغ - زیاد علی، آذربایجان - بیرغی خان ذوالفقار یک اردبیلی، کردستان - جشید یک بلخی، ایوب یک دلمی، غازی یک محمودی، شیخ جبار یک شاه قلی فرزندان امیر مکرری کرمان - بسطام آقا، مرعلی نادر سکی، خسرو یک سالور، خراسان - مهدقلی و حسین قلی شالو، چراغ یک استاجلو، لرستان و پروچرد - قباد یک کلهر، سلطان حسین پسر شاه رستم عباسی، اغورلو یک بیات، گیلان - به پیش (گیلان نزدیک) - کایف بدون، احمد قلی صوفی لاهیچی کرمان - فرهاد یک افشار، مولانا مجدالدین، باق و بهابادی، فارس - حسین سلطان سیاه منصور، شاه قلی یک بلوردی، کرملی یک ذوالقدر، یزد و طبلس تاجندق - معراب یک جازار، اصفهان - احمد یک کران با، میر قاجار سدهی میرعلی یک بوریش، مازندران - کامیونچر، بیژن یک رستم داری.

آنگاه طبقه چهارم که رسید نام داروغه نیشابور اشید عباس میرزا تبسی نموده گفت تویی که کوچه های شهرت بی درخت است - داروغه سر بزرگ انداخته گفت: خوب بود کوچها و شیخا بنایان هرات را میدیدید.

ابوالعالی که از بزرگان نیشابور بود و در مجلس حضور داشت در جواب شاه عرض کرد خشکالی بی دربی مهلت نداده است و کرانه امروا و والا جامه عمل پوشیده بود.

عباس میرزا خواست بخضار بماند که قصور در خدمت و مسامحه در اجرای اوامر او حتی در چنین موقعی بی برش نخواهد ماند.

آگهی مزایده

پیرو آگهی مزایده قبلی ششادیک یکپاک خانه بهسلاک شماره ۱۸۵۲۱۳ و اقم در بخش ۱۰ خیابان نواب کوچه طاهری بهساحت ۳۴۹ متر مربع مشتمل بر هفت اطاق منطبق به آقای خداداد و رجواند، ورشکسته به فروش میرسد طالبین می توانند پیشنهادات خود را با ضمیمه چک به شماره ۱۲۳۴۵۶۷۸۹۰ تقد تا آخرین ساعت اداری روز ۲۰/۱۲/۲۹ بدفتر این اداره تسلیم نموده رسید دریافت دارند.

پیشنهادات اصله در ساعت ۱۰ روز بعد با بازقرات خواهد شد و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده آزاد می باشد و اداره در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

نوبت دوم ۱۳۲۹/۱۲/۲۹
اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران
۱۳۴۴۸-آ

کیناک صحی دیونی سس

DIONYSOS CYPRUS BRANDY

کیناک دیونی سس، مالیرین کوارترین شراب فنی است که بشاید میثوه

۱۳۳۳۸-آ

تلمبه برقی منزل

هرگز فروش بهترین تلمبه برقی منزل و انوارم تلمبه های صنعتی و زراعتی شرکت سهامی تهران اروپ میدان فردوسی ۱۳۳۴۰-آ

اشخاصی که قفل سامنه دارند آخرین مدل سسک با کلاس کاملاً طبیعی میشوند از مغازه آرا خیابان اسلامبول خریداری نمایند. ۱۳۳۴۴-آ

معرفی حاضران پایان یافت و مجلس برای شروع مراسم آماده گردید با اینکه روز بود وزیر سرایرده و مجمع بعد کافی روشن بود برای مینت وشگون چراغها و تند بلهاروش و برشکوه مجلس افزوده بود یک تندیل دهمنی سلاک از مشهد ب توسط خادم باهی همراه تخت مرمر فرستاده شده بود میان دودیرک پوش آویزان و سطح دولنگناخه بوسیله نور آن روشن بود.

اهل مجلس ساکت و آرام برجای خود نشسته متوجه شاه نشین و طالار بودند - تخت کوچک مرمر وسط شاه نشین گذاشته شده روپوشی از مخمل ارغوانی با حاشیه زرد و زری بر آن افکنده شده بود - طرفین تخت قدری بدخل شاه نشین دوده شمع دوزخی کافوری روشن بود و پشت شمع ها یعنی دو طرف عقب تخت دو فرخوان قوی هیکل بالباس رسی قراباش ایستاده بودند که یکی آله قلی یک قورچی ششیر و دیگری مراد یک استاجلو قورچی ترکی بود و این دو نفر سلاحدار عباس بهادر خان بودند که یکی ششیر و دیگری تیردانا شاهر ابرشانه نهاده ایستاده بودند.

طالار دولنگناخه با آنکه کنجایش جمعیت زیاد داشت برای قبول این همه وارد گانی نبود بنابراین بوسیله تخت ها و نیمکت ها مجلس را تا وسط سیاط امتداد داده قسمت آخر دولنگناخه را برای ایستادن کان اختصاص داده بودند - در رأس این مستطیل که مجلس نشستگان نامیدیم شاه نشین یا تختگاه در سفر آن واقع بود سه نیم تخت قرار داشت که محل نشستن شیخ الاسلام و علما و اهل صلاح بود و نیم دیگر آن مخصوص بستوئیان و وزراء بود و درست مقابل این صف درسیبیا و سریرها و منقدهای سرداران و ییکلر بگیان جلب نظر میکرد که کرسی زرکوب و مرصع و کیل السلطنه (مرشد قلی خان) در ایستادی آن نزدیک تخت مرمر شاه گذاشته شده بود.

کمیکی باشی و بعضی از یاسولان پشت سر سرداران و خوانین ایستاده بودند و پشت سر شیخ الاسلام و علما جای ایستادن ناظر بیوتات و پیشخدمت باهی و اتباع او بود.

بعد از نیمکت ها زیلوچه منجین جلب نظر میکرد که مین های خاتم کوچک جلواتان نهاده شده روی آن اسطیلاب گوهر نغان و اسپاسیهای ارتفاع سنج و تمین دقیقه ها و تاقیه های نجوی و تمین نصف التهارات پولوی آن پییده شمدان کوچک از طلا نزدیک میز ایشان در سوزو گذاز بود.

جلال الدین و نجم الدین منجمان مخصوص شاهزاده در ایستوق بهاست های نجوی بودند: بنده مترصد رسیدن لفظه میبین و مبارک و اعلام تاجگذاری و افتتاح جشن بودند.

هرچه ساعت نزدیک میشد بر اهبت و شوکت مجلس افزوده می گردید و حاضران از ایستاده و نشسته به شاهزاده و وزرای مجلس بیشتر خیره می شدند.

شهر نیشابور در سکوت و آرامشی کم نظیر بود همه بطرف عمارت دولنگناخه هجوم میآوردند و دستجات کودکان و جوانان در کوچه های مجاور دور سواران و ملازمان و جلوزاران و ولایات مختلف حلقه زده بشاهای ایشان مشغول بودند.

روغن ماهی هوک Hogg

را برای جلوگیری از ضعف و ناانوائی و کم خونی که عاقبت آن سل رویت مصرف نماید، کاتیک فاشق روغن ماهی هوک را به فاشق روغن ماهیهای دیگر استه روغن ماهی تازه هوک منحصراً از کبوتر نه ماهی مور تهیه میشود. داروخانه فردوسی چهارراه اسلامبول داروئی دی ناسره و داروخانها ۱۳۳۲۷-آ آگهی خورشید

تمدید آگهی مناقصه خریداری ۱۴ قلم ماشین آلات آتش نشانی

پیرو آگهی مناقصه شماره ۲۶۱۹۴ر ۹۹۳ مورخه ۲۶/۱۲/۲۹ شهرداری تهران از برای اینکه شرکتهای نمایندگان کبابی خارجی فرصت وقت بیشتری داشته باشند که بتوانند با کبابیهای خارجی تماس گرفته و پیشنهادات خود را از روی دقت و مطالعه صحیحی بنده: ۲۹/۱۲/۲۹ مورخه ۲۶/۱۲/۲۹

خریداری ۱۴ قلم ماشین آلات آتش نشانی که تاریخ باز شدن پیشنهادات روز بیست و پنجم بهمن ماه ۳۲۹ میباشد بدست ۱۰ روز تمدید و تاریخ سر رسید پیشنهادات را بروز شده پنجم اسفندماه ۱۳۲۹ موکول مینمایند.

۱۳۳۳۸-آ
شهردار تهران

فرانتی - FERRANTI

بدین وسیله با اطلاع علائقندان سفارش لوازم برق میسرانده که شرکت فرا کومیر کاشی ۱۰۰ خیابان فردوسی می تواند انواع و اقسام لوازم برق از قبیل کنتور با جریان مستقیم و متناوب - ترانسفورماتور - رادیو - آلات اندازه گیری برق را با ارزاترین قیمت و کمترین مدت سفارش دهد. نماینده فرانتی در ایران: شرکت فرا کومیر ۱۳۳۳۳-آ

کلاسهای اول - دوم و چهارم انگلیسی

در اجین فرهنگی بروین با زونام ویسی می شود امیر به پارک مزل السلطان ۱۳۳۲۵-آ

آگهی عمومی

پیرو آگهی شماره ۱۳۴۵۲۴۷ - ۲۹/۱۲/۲۹ با اطلاع عموم با فروشنده کان رنگ و جوهر میرسانه، اداره گیکر امانات پستی تهران نظر دارد رنگهای ضبطی خود را که در حدود دوتنر بالوان مختلف باشد ملزق مزایه کتب فروش برساند طالبین می توانند قبلاً وضعت رنگ می مزبور را مشاهده در صورت تمایل پیشنهاد کتبی خود را تا تاریخ آخر وقت روز بیست و ششم ماه جاری بدفتر این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند. پیشنهاد دهندگان بایستی مبلغ پنجاه هزار ریال سپرده نقدی بدهند و این اداره برداخته و قبض سپرده را ضمیمه پیشنهاد سر بسته خود نمایند به پیشنهاداتی که دارای سپرده مبلغ ماکور باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. پیشنهادات در ساعت ۹ روز ۲۸ ماه جاری با بازقرات خواهد شد چنانچه پیشنهاد دهند از خرید رنگهای موجودی خود داری نباید سپرده ضبط و مجدداً کالی را کور مزایه فروخته خواهد شد و در پیشنهاد هته کان در جلسه قرارت پیشنهادات آزاد است اداره در رد و قبول یک یا کلیه پیشنهادات واحد مجاز می باشد.

رئیس اداره گمرک امانات پستی تهران - علی فرهاد ۱۳۳۲۶-آ

